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BOŞLUK
Nedir benim içimi böylesine sızlatan
Bazi zaman güldürüp çoğu zaman ağlatan
Nihayet hiç bir şeyle mutlu olamamaktan
Artık korkuyor oldum aklımı oynatmaktan

Düşünmek,hep düşünmek yokmudur bunun sonu
Nedir benim beynimde çözülmeyen bu soru
Paylaşırlar benimle dostlar mutluluğunu
Yine de dolduramadım o korkunç boşluğumu

Çok mutluyum sandığım o günün akşamında
Bir boşluk oluşuyor kafamın ortasında
Toplumda arzularım arayış çabasında
Yanlızlıkta o boşluk bekler yanıbaşımda

Ertesi gün aynı şey bir mutluluk peşinde
Arar oldum mutluluğu meyhane köşesinde
içki koktu bir çok kez günlerce nefesimde
Fakat eksik olmadı o boşluk şu beynimde

Gençlik derler adına güzel şeyleri arar
Belki mutluluk saçar dedim nefsi arzular
Sandım mutluluk onda taki sonuna kadar
Oysa boşuna zarar çoğaldı o boşluklar..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/225488/bosluk.html



TÜRKİYEM
Daha dün tertemizdin,bugün kirlendin neden
Ruşvetten Faizden geçilmez olmuş cadden.
Sen güzelsin Türkiyem,insanların sorumsuz
Güzelliğini,temizliğini bile alıyorlar elinden.

Menfaat kokutmuşlar o mis kokularını
Herkesin tek gayesi kapmak olmuş payımı
Görmezmısın Türkiyem nankör insanlarını
Tanımıyorlar sanki birbirini ezelden.

Hani nerede o kuşlar,nerde o kelebekler
Hani Kur'an bülbülleri,ne zaman ötecekler
Bir nesil ki esirgemiş senden dualarını
Ecelin de gelmeden seni öldürecekler.

Türkiye'm hey türkiye'm,benim büyük ülkem
Emanet etti senı bana o şehit dedem
Seni korumalıyım diye söz verdiğimden
Bir hesap sormalıyım,fakat nasıl kimlerden

Bağrında doğdum senin,beni büyüten sensin
Ekmeğimi suyumu toprağından verensın.
Senin yokoluşunu böyle seyredeceksem
Yaşamak manasızsa isterim ölüm gesin...

Bilgin UZUNER

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/228827/turkiyem.html



DEĞİŞEN MEVSİM
Birdir kaderi çizen,sebep kim yada kimler;
Nasıl değişir böyle birden bire iklimler ?
İlkbahar özlemiyle yaşadım bunca yıldır,
Gönlüme sonbaharı kimlerdir getirenler?

Yoksa benmiyim sebep,bir inatmı gururmu ?
Bir kez daha bu gönül mevsimini bulurmu ?
BulamAz biliyorum, bir kez daha bulamaz.
İlkbahar gelse bile ,o ilkbahar olamaz.

Esmez bir daha yel,yerini bora alır.
Açmaz sarı çiçekler,dallarında sararır.
Mevsimi mi kaybettim,ilkbaharım nerede ?
Önümde bir kara kış,yaz sıcağı geride.

Mevsimler oldu benim yaşamamın gayesi.
İlkbaharım olurdu tüm derdimin çaresi
Nere gitti manolyası,papatyası lalesi ?
Sonbaharla tükendi kuşların cıvıltısı.

Ben bir serseri gibi mevsimleri sayarım.
Vede sonsuza dek saymak oldu kararım.
Çaresizce mutluluğu mevsimlerde ararım.
Kaderime değilde sebeplere yanarım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/231318/degisen-mevsim.html



HAYALİN KALDI BANA
ŞEHRİMİN HER KÖŞESİNDE DURAN GÖLGE SENSİN
SOKAKLARDA BEKLERİM SENİ ARTIK GELMEZSİN
HAYALİNLE YAŞAMAK YETERMİ BE BANA GÜLÜM
YAŞAMAK MI,ARTIK! BEN BU ŞEHİRDE ÖLÜYÜM

ŞİMDİ HASRETİN KALDI BANA,SANA DOYAMADIM
YÜREKLERDE YAŞANAN DUYGULARA VARAMADIM
SANKI BİR RÜYA BİTTİ VE UYANDIM SANDIM
KAHRETSİN,DOYASIYA SENİ BİR DAHA SARAMADIM

SENİN UZANDIĞIN DÖŞEKLRDE KOKUNU ARADIM
KAÇ ZAMAN GEÇTİ Kİ SANKİ KOKUNU BULAMADIM
SEKE SEKE YÜRÜDÜĞÜN CADDEYE TAKILIR GÖZÜM
SENİN HAYALİNLE KOŞUŞMAKLA GEÇİYOR GÜNÜM

NEDEN KAÇIP DURURSUN,BİR MEKTUP ATMIYORSUN
NEDEN,BU AYRILIĞA SENDE AĞIT YAKMIYORSUN
BEN SENİ UNUTMADIM,SİLİP ATAMADIM
SENSİZ O DÖŞEKLERDE BİR DAHA YATAMADIM.

SENİ SEVDİM BE GÜLÜM,İNANMAZSAN DA SEVDİM
SANA ÇIKAN YOLLARA ,ÖMRÜMÜ VERDİM
BİLİYORUM Kİ SENDE BANA ASLA DOYAMADIN
YÜREĞİNE BİR BAŞKA SEVDAYI KOYAMADIN.

DUMANLI AKŞAMLARDA HAYLİMİ SÜSLERSİN
GECELERİ ODAMA MEHTAP OLUR GİRERSİN
YILDILARDA SEVİŞİRKEN ANİDEN ŞAFAK SÖKER BİZE
GÜNDÜZ OLUR,GÜNEŞ DÖKR İÇİNİ,DÖKER ÜZERİMİZE

EVİMDE,ODAMDA,ŞEHRİMDE,İŞİMDE HEP SEN VARSIN
BÜTÜN GÜN DÜŞÜNCEMDE YİNE DE SEN VARSIN
YA ÇEKİP GİTMELİYİM,UZAKLARA BURALARDAN
VE KAÇMALIYIM SENI HATIRLATAN BU COĞRAFYADAN.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/236594/hayalin-kaldi-bana.html



HANGİSİ
Ya ben sensizlikte varolmayı bilmeliyim
Ya da sen bensizliğin adını koymalısın.

Ancak rüyalarda sarabildiğim kollarım,
Ve her ayırılış anında okşayabildiğim saçların
Bakışların kadar anlam taşımasa bile
Hep hasretinde demlenirken sevebiliyorsam seni
Artık bu sevgime bir karşılık bulmalısın.

Sırf duygusal şarkılarda bulmak için seni
Geceleri yıldızlara adını yazmak için
Ve yürüdüğüm sokakların taşlarını tekmelerken
Ah be papatyam ah diyebilmek için
Neden hala sen? sorusuna cevap aramadan
Senin hayalinle yaşayabilmek için
Adını sayıklarken taşlarında sızdığım
Sevgilerin horlandığı hayatı seçtim ben
Seni bulmak için sokakları gezdim ben.

Doğrunun yada yanlışın sentezini yapmadım
Ben Allahtan başkasına tapıldığına inanmadım
Seni akşamları boş binalarda ararken,
Sabahladığım buz gibi kaldırımlarda
Kavuştum bütün manevi inancıma
Allaha yalvaran kul oldum.

Seni yaşmanın ertesindeyim yarımda olsa
Saçmalıkların peşinde,yaşamın ötesinde
Seni yaşamanın ertesindeyim
Tadını anımsıyorum,nefesin nefesimde

Yarım kalmış duygularım can çekişiyor
Ya ben sensizlikte yaşamayı öğrenmeliyim
Ya benimle başladığın yerde benımle olmalısın
Ya da sen bensizliğin adını koymalısın
Hasretmi,Özlemmi,Nefretmi ?
Söyle hangisi ?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/245604/hangisi.html



BİR ADAM TANIDIM

Bir adam tanıdım, aslında adam gibi bir adam
Öyle bilinen biri değil ,olmamalı dedim sıradan
Dudağını yerken bile, düşünen o yiğit adam
Kurtaramamış bir türlü, Yüreğini sevdadan

Bir konuşur pir konuşur derler ya hani !
Bu adam konuşurken durduruyor zamanı.
Alınca dudağını ağzına, göçe zorlar kendini
Ve aramaya koyulur,geçmişinden dengini

İbreti geçmişte arar, Pişmanlık nükseder yüzüne
Güven yükler, işte tam o dönüşlerde, sözüne
Ben bir adam tanıdım, aslında adamın hası
Hayata oynamış kumarı, bulamamış kare ası

Şimdi bir hedefe odaklamış zaman denen mefhumu
O hedefe programlı ,zaman ve mekânın tümü
Ben bir adam tanıdım, hayata sımsıkı tutkun
Eyyy adam bırak dudak yemeyi ve azmi yutkun

Karadenizin hırçınlığı sanki yüzüne yansır.
Yeşilin her tonu var onda , insanı dinlendirir.
Bu adam çözülmeyen bilmece, adeta bir sır.
Bu adam inandığı davaya,bir ömür verir..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/342644/bir-adam-tanidim.html



BAZI MEMURLAR
Memurdur onun adı, milleti temsil eder.
Milletin vergisiyle kamuda rahat eder.
Millet toz,toprakta,o postu devlete serer.
Yine gözü doymaz,yapar hep yolsuzluklar

Memur olana kadar binbir entrika yapar.
Torpil bulur,rüşvet verir,bir partiye tapar.
İşe koyan partiye bile sonradan madık atar
Memur ünvanlarını siyası yollardan kapar.

Kanun,yönetmelik derken gözü açılır.
Kaydını iyi tuttuğu,yan geliri saçılır.
Zamanla ihale zarfı aralardan seçilir.
Ve finansörü tamamdır;vekil bile seçilir.

Kamuya doldurulur diplomalı hödükler
İnançlıyı,namusluyu millet boşuna bekler.
Sağcısıda solcusuda hepsi de Türkler
Fakat kavga ortamına devletini sürükler.

İcazeti kim verir,neden verir bilinmez.
Soyluyla sopluyla hiç kimse ilgilenmez.
Hırlımıdır,hırsızmıdır kimseler bilmez.
Böyle giderse bu milletin asla yüzü gülmez.

Yollusu yolsuzu devletime musallat.
Gerçekleri haykırmak büyük kabahat
Ali çette,ayşe çay içmede ne rahat.
Al birini vur ötekine,bir memur olmaz.

Bunlar acı gerçekler,ama dost acı söyler.
Sözlerime alınmasın dürüst bayanlkar beyler.
Bu devlet memurunu gün gelir elit eyler
İşte o zaman bu devlet düşmanına el açmaz.

Karanlık gecelerde,siyah taşın altında
Gören Allah var diye memur inandığında
Devlet yetim hakkıdır diye anladığında
Memur millet el ele,devlet asla yokolmaz.

Derviş bilgin biliyor bu gidişin sonunu
Bu gidiş sinsi bir plan bir siyonist oyunu
Kurda teslim etmişler,devlet denen koyunu
Kurt acıktığında,asla o koyuna dost olmaz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/350957/bazi-memurlar.html



SIRLI SEVDAM
BİR GÜN BATIMINDA GÖRDÜM SENİ
SAÇLARIN DAĞINIK YÜZÜN ELEMLİYDİ
GÖRMEDIYDIM SEN GİBİ CANDAN SEVENİ
YÜREĞİN KADAR GÖZLERİNDE NEMLİYDİ

BİÇARE GÖNLÜNÜ AÇTIĞIN ADAM
SENİ ÇOK SEVİYOR HALİNDEN BELLİYDİ
GÜLÜŞÜNE,BAKIŞINA VURULAN ADAM
YAŞANMAMIŞ SEVDALARA DEMLİYDİ

ŞİMDİ SESİZLİĞİN İÇİNDE SESİNİ ARAR
SEN YOKSUN YANINDA NEYE YARAR
SENI UZAKLARDA BAŞKASI SARAR
BUNLARI DÜŞÜNDÜKÇE SİTEMLİYDİ

ADINI SEVDA KOYDUK GÜNAHIMIZIN
YILLARDIR DUYULMAYAN AHLARIMIZIN
SIRRI KEBİR OLAN HASRETIMIZIN
BU SEVDANIN SONU BAŞTAN BELLİYDİ

AYRILIĞA MAHKÜMMUDUR BİLİNMEZ
GEL GELİNMEZ ,GİT DERSIN GİDİLMEZ
BU SEVDA BİR ÇIRPIDA SİLİNMEZ
YÜREĞİMİZDEKİLER KELLI FELLIYDI

SENSİZLİĞİN OLMADIĞI BU YERDEYIM
KAH GECELERDE ,KAH SEHERDEYIM
SEN KİMSİN BENDE ,BEN SENDE NEYİM
GELİŞİN KADAR GİDİŞİNDE SIRLIYDI

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/396329/sirli-sevdam.html



SENDE KALDIM
HASRETİNLE ALEV ALEV YANAN TENDE KALDIM
KOR ATEŞLERDE YÜRÜRDÜM ŞİMDİ SENDE KALDIM.
NİSAN YAĞMURLARINDA ISLANSADA BEDENİM
YİNE YILDIRIMLAR ÇAKAN BİR BEDENDE KALDIM

DÜŞLERİMDE YAKAMOZLAR UÇUŞUR HER GECE
MAYTAP KIVILCIMLARININ ALTINDA KALDIM.
SANKI YÜREĞİMDE BOMBALAR PATLIYORMUŞ GİBİ
SAVAŞIN ORTASINDA , ATEŞ HATTINDA KALDIM.

RÜYALARIMI KARABASANLAR BASAR GECELERİ
ANSIZIN,BİR KURU LOKMA GİBİ YUTAR HECELERİ
HEP SEHERLERDE SENİNLE UYKUYA DALDIM
YANGIN YERİNDE BİLE HER SABAH SANA UYANDIM

UYKUSUZLUĞUMU SEN YAPTIĞIM YASTIĞIM
HAYALLERİMİ ODAMIN TAVANINA ASTIĞIM
VE HER GECE ÇARŞAFIMI YORGANIMA KATTIM
UYKUSUZLUĞUMDA BİLE BİR SANA YATTIM.

GELİNLİK BEYAZI GECELİĞİNLE BAK BURADASIN
GEL YANIMA ARTIK BEDENIM BEDENINDE YANSIN
BAK BU GECE EN AZGIN DÜŞÜNCELERE DALDIM
GÜNLERCE YANDIM YANDIM VE YİNE SANA KALDIM.

AL BENİ KOYNUNA ,YANGIN YERİ HER YANIM
HASRTİNLE SENSİZLİĞE ACIYOR BU CANIM
ZAMANLA GEÇECEK VE BİTECEK SANDIM
HER SONUN BAŞINDA YİNE SANA KALDIM.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/402305/sende-kaldim.html



SİSTE YÜRÜMEK
Düşünceler karışık,Duygular karışık
Sankı bir alışmışlık var bu güne,
Yeniden kurgulanmış gibi her şey.
Ateşin yokluğunda dumanın tütmesi yalan
Peki önümü kapatan bu sis nereden ve neden ?
Hayır,hayır olmamalı,bu sis olmamalı
Ve Güneşin battığı akşamlarda
Penceremden bir ışık süzülmemeli
Ve dayanılmaz acılarla,bu gönlüm üzülmemeli.

Buğulanan camların,sisli akşamların
Söylenmemiş sözlerin ve ardında gölgelerin
Senin varolduğunu bilmek,
Sırf bunun için ,camdaki buğuyu silmek,
O sisli akşamlarda yürüyüp
Gölgelerin ardından gitmek,
Bir amaca bitmek değilmi ?

Fakat gözlerimin önünde,
Gece gündüz demeden,
Bütün güzelliğinle,duruşun varya;
Gözlerimin içine süzülen bakışın
Ve beni benden alan,
Gülüşün varya;
Sizlerin arasında,bir anlam taşımasa da,
Yürümek ardın sıra,
Yürümek anlamsızsa da,
Küçücükte olsa,karınca misali,
Veya kocaman bir fil kadar.
Bir heyecanın dolması,bir ümit hegemonyası değilmi ?
Anılar sisli,umutlar sisli,istikbal sisli değilmi ?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/405416/siste-yurumek.html



OLMUYOR
Bir kadınla seviştim
Dün gece sana inat
Pazarlıkla satın aldığım
Bir bedeni taşıyordu
O na bakan gözlerim bile
Halime şaşıyordu.

Senin hayalinle süsledim onu; onun olamadım.
Ruhunu aradım onda,onu da bulamadım.
Sevgini koydum ortaya,onunla dertleştim.
Herşey bitti derken,yine sana köleleştim.

Senin mana dolu gözlerini onda aradım.
O kadın, sen gibi bakmıyor diye hırpaladım.
Anladım ki hiç birinde seni bulamıyorum.
Hiç biriyle senin gibi mutlu olamıyorum.

Dün gece aniden kovdum onu huzurumdan.
Ve oturup tiksindim bütün uzuvlarımdan.

Uyandım baktım rüyalardayım
Anladımkı bir tanem odamdayım.
Ben hala seninle hülyalardayım..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/406118/olmuyor.html



AY IŞIĞI
BİR GECE DÜŞÜNCEME SESİZCE
SORGUSUZ GİREN AY IŞIĞI
SENİ REDDETMEYIŞIMIN BİR NEDENİ
ARAYIŞIMIN SINIRSIZ ÇABASI
SENİN O SICACIK TENİN
UNUTULMAYAN GECELERE
DEM VURAN ,
NİCE ANILARIM VAR
UYKUSUZ GECELERİM
SIRF SENİ GÖREBİLMEK İÇİN
İLMİK İLMİK DOKUDUM GECELRİME
UYKULARIMI VERDİM
GÜZELLİKLERİNİ ALABİLMEK İÇİN
NEDENSİZ DEĞİL Kİ SENİ SEVİŞİM
AY IŞIĞIM
SIRF SICAK GÖZLERİNİ
BİR SANİYE DAHA FAZLA
BİR SANİYE DAHA İÇİME SİNDİREREK
VE SICAKLIĞINI HER GECE
RÜYALARIMA TAŞIMAK İÇİN
BUĞULU HAYALLERİMİ
ELLERİMLE BİR BİR SİLİYORUM
VE SENİN SICAK GÖZLERİN
HER GECE BANA BAKARKEN
VE O SICACIK TENIN
RÜYALARIMA AKARKEN
SENİ NE ÇOK SEVDİĞİMİ ANLIYORUM
AY IŞIĞIM

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/407796/ay-isigi.html



HAYAL ODASI
Dün gece sabaha dek seni düşündüm.
Gözlerim ıslaktı yağmur misali
Dün gece bir kez daha hayaline tutuldum
Anılar üstüme üstüme geldi sıralı.

Sarılışımız vardı duvarda gölgeye düşmüş
Öpüşümüz vardı,dudaklarımız üşütmüş
Dün gece odamda sankı bir dünya sustu
Ve dün gece hayallerin odama uçuştu.

Uykusuzluğun yorgunluğunda seviştik
Oysa bakışmalarımıza bile haram demiştik
Dün gece yeniden sırrı kebir'e eriştik
Dün gece ahreti sanki dünyaya değiştik.

Sabaha karşı Hıçkıra hıçkıra ağladım durdum
Dün gece, imanımı nefsimle vurdum
Her şey bittiğinde sanmaki duruldum
Yine sana köleleştim , yine sana vuruldum.

Odam,günah kokulu odam,sırrımı saklarmıydı ?
Bilmem ki ,Beni artık bir kova su paklarmıydı?
Yarın odamı yeniden hayalin yoklarmıydı
Binlerce cevapsız sorulara tutuldum.

Bıktım beklemekten,bu aşkın sonunu
Bilemedim bu nasıl bir kader oyunu
Yokmudur bu hasretın bir doyumu
Sonu bilenmez bir yola koyuldum.

Hayallerde yaşanan bir sevda benim ki
Ulaşılmazlığını bile bile neden sevdim ki
Dün gece bir kere daha senin oldum.
Optüm,okşadım,kokladım ve dokundum.

Sabah olup,güneşle ayan olur sandığım
Dün gece boyu cilvelerine kandığım
Nerdesin,ey hasretiyle yandığım.
Dün gece seninleydim,sabah ise yokoldun.

Bu hayal odasında,umuttur ağlayan.
Bütün özlemini gecelere bağlayan
Zaman zaman nehir gibi çağlayan
Bir sevda masalısın sen , yüreğime doldun.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/408757/hayal-odasi.html



ÇIKMAZ SOKAK
Ya kavuşmak olmazsa diyen korku
Sarar bedenımı ,dermanım keser
Yaşadığım gerçek değil sanki bir öykü
Yüreğimde taşıdığım duygular küser

Kim o,ben kimim ,bu iş neyin nesi
Neden yapışıp kaldı bende sevgisi
Ta içimden yankılanan bu sesi
Kim,ne zaman ve ne diye keser.

Hasreti yüreğimi yakarmı bilmem
Bu yoldan bir daha geri de dönmem
Yürürüm yürürüm bilinmezlere
Takılır gözlerim,arda kalan izlere

Bu yolun sonunda ne var bilinmez
Sanırım bir bilinmeze gidilmez
Gitmelere yabancı gidişle gidiyorum
Bu yol çıkmaz yol onu da biliyorum

Bir sokağın başında bin soru bekler
Sankı burda "sevda" mı kesecekler
Bensizlikte sönermi bir,iki ocak
Bu sokak biliyorum ki çıkmaz sokak

Korkulu gözlerle bakanlar titrer
Bu sokak tüm mazımı içine kitler
Sonrası öncesınden beter mı olur
Arda kalan izlerden kim beni bulur

Umut fakır ekmeği,heybemde durur
Kim bu denli aç iken, bu yolu yürür
Yürüyorum,enerjim bile yok, yakacak
Ve biliyorum bu sokak ,çıkmaz sokak

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/409692/cikmaz-sokak.html



HASRET KOKULUM
HİÇ SUSMA SAKIN ,AŞK DİLİYLE ÖT BÜLBÜLÜM
SESİNE AŞINAYIM,SÖZLERİNDE YANDIM GÜLÜM
HER SÖZÜN İLAÇ BANA ,ANLA Kİ BEN DE KULUM
BİR KUL GİBİ SEVDİM SENİ,HASRET KOKULUM

BAKIŞLARINDA MİLYONLARCA MANA YARIŞIR
NEDEN MELÜL BAKIŞLARINA GÖZYAŞLARI KARIŞIR
SEN BENİM KİTABIM ,TABELASIZ OKULUM
SEN BENİM İLMİM OLDUN HASRET KOKULUM

NEYE DOKUNSAM,NEYE BAKSAM SEN VARSIN
KAÇIRMA GÖZLERİNİ BENDEN, GÖZLERİM YANSIN
YANAKLARIN AL AL,KIR ÇİÇEĞİM SÜMBÜLÜM
RUHUMDA AÇAN GONCAM,HASRET KOKULUM.

GÜLÜŞÜNLE,İÇİME AKITTIĞIN NEHRİN ADISIN
SEN ,YARIM KALAN MUTLULUĞUN TADISIN
BANA DÖNECEĞİN GÜN ,EN MUTLU GÜNÜM
OLSUN DİYE,GEL ARTIK HASRET KOKULUM.

YANLIZ KALAN UMUTLARIM , BAK ÖLDÜ ÖLECEK
BU SEVDANIN HESABINI SÖYLE KİMLER VERECEK
ÖYLE BAĞLI KALDIKI ŞİMDİ ELİM ,AYAĞIM ,KOLUM
GEL ,ÇÖZ ŞU BAĞLARIMI ,GEL HASRET KOKULUM

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/410177/hasret-kokulum.html



BİR AŞKIN ÇIĞLIĞI
SESİNİN TENİME DOKUNUŞUNU ÖZLEDİM
DOKUNUŞLARDAN ÜRKMÜŞ ELLERİN NERDE
BİR AŞKIN ÇIĞLIKLARINDA KAYBOLDUM
BULUNMAZMI BİR SIRLI DOKUNUŞ ,DERDE

DÖNÜŞÜ OLMAYAN BİR YOLDAYIM SANKI
AYAK İZLERİMİN ARDINDA HASRET VAR.
BAŞIBOŞ KADERİME YÜRÜYORUM
NEDEN BU YOLLAR DİKENLI,BU YOLLAR DAR.

BİRİLERİ İSTER DİYE, BU AYRILIK NEDEN
KUMRAL SAÇLARININ DALGASINDA
SİYAHA ÇALAN BAKIŞLARININ ARDINDA
YÜZLERE VURMUŞ ALAYLI TEBESÜM NEDEN

BAZAN AŞKIN ÇIĞLIKLARI VAR
BAZAN HASRETİ BAĞRIMI YAKAR
VE YOLLAR DAR DA OLSA
DİKENLER DOLU DA OLSA
HEP SANA AKAR.
VE BENİ SANA BAĞLAR
AŞK ADINA HAYKIRILAN ÇIĞLIKLAR
SANA VERDİĞİM GECELERİN GETİRDİĞİ FIRTINAILAR
İÇİMİ KAPLAR VE SENİ ARAR...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/411125/bir-askin-cigligi.html



HAYLİN KALDI BANA
ŞEHRİMİN HER KÖŞESİNDE DURAN GÖLGE SENSİN
SOKAKLARDA BEKLERİM SENİ ARTIK GELMEZSİN
HAYALİNLE YAŞAMAK YETERMİ BE BANA GÜLÜM
YAŞAMAK MI,ARTIK! BEN BU ŞEHİRDE ÖLÜYÜM

ŞİMDİ HASRETİN KALDI BANA,SANA DOYAMADIM
YÜREKLERDE YAŞANAN DUYGULARA VARAMADIM
SANKI BİR RÜYA BİTTİ VE UYANDIM SANDIM
KAHRETSİN,DOYASIYA SENİ BİR DAHA SARAMADIM

SENİN UZANDIĞIN DÖŞEKLRDE KOKUNU ARADIM
KAÇ ZAMAN GEÇTİ Kİ SANKİ KOKUNU BULAMADIM
SEKE SEKE YÜRÜDÜĞÜN CADDEYE TAKILIR GÖZÜM
SENİN HAYALİNLE KOŞUŞMAKLA GEÇİYOR GÜNÜM

NEDEN KAÇIP DURURSUN,BİR MEKTUP ATMIYORSUN
NEDEN,BU AYRILIĞA SENDE AĞIT YAKMIYORSUN
BEN SENİ UNUTMADIM,SİLİP ATAMADIM
SENSİZ O DÖŞEKLERDE BİR DAHA YATAMADIM.

SENİ SEVDİM BE GÜLÜM,İNANMAZSAN DA SEVDİM
SANA ÇIKAN YOLLARA ,ÖMRÜMÜ VERDİM
BİLİYORUM Kİ SENDE BANA ASLA DOYAMADIN
YÜREĞİNE BİR BAŞKA SEVDAYI KOYAMADIN.

DUMANLI AKŞAMLARDA HAYLİMİ SÜSLERSİN
GECELERİ ODAMA MEHTAP OLUR GİRERSİN
YILDILARDA SEVİŞİRKEN ANİDEN ŞAFAK SÖKER BİZE
GÜNDÜZ OLUR,GÜNEŞ DÖKR İÇİNİ,DÖKER ÜZERİMİZE

EVİMDE,ODAMDA,ŞEHRİMDE,İŞİMDE HEP SEN VARSIN
BÜTÜN GÜN DÜŞÜNCEMDE YİNE DE SEN VARSIN
YA ÇEKİP GİTMELİYİM,UZAKLARA BURALARDAN
VE KAÇMALIYIM SENI HATIRLATAN BU COĞRAFYADAN.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/412972/haylin-kaldi-bana.html



UYUYOR İNSAN
Yıldızlar kayıyor semada
Yaprak kımıldamıyor
Ağustos sicağında kaldım
Umutlarım yanıyor

Tabiata yön veren ahenk
Yerküre hala havada
Kendimi derin düşünceye saldım
İnsanın isyanına yüreğim kanıyor

Sokak lambalarının etrafında
Biçare kelebekler
İmtihan hattında
Ölümü bekler.

Ya insanın,elit'i tebası
Ve ölümsüzlüğe çabası
Sınırlanan hayatın
Sonu yok mu sanıyor.

Deniz kenarında kahkahalar
Çılgınlığı seyreden balıklar ağlıyor
İfsadıdır insanın kendi belası
Huzurunu isyanında arıyor

Bu gece dervişlik çöktü üstüme
Bunlar da kim, bu hal neyin nesi
Yokmu sanırlar, Dünyanın kimsesi
Sahibini bile kimse saymıyor

Bu suskun hali Dünya'nın
İsyana cevpsız kalışımıdır?
Bir uyanışı gelmez mi bu rüyanın
İnsanın Dünyaya aldanışımıdır

Haykırmak gelir içimden
Eyy insanoğlu uyaaannn
Korkuyorum Dünya'nın gidişinden
Ne zaman gelecek bilinmez tufan...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/497094/uyuyor-insan.html



GİDEMİYORUM
Gitmelerin sırına eremedim
Hicreti hak adına belledim
Ama senden gidemiyorum

Kahverengi dünyama
Maviyi öğreten canan
Girdikçe rüyama
Gidemiyorum

Sebebine bakmadan
Sana aitlık duygusuna
Kapılan sözlerimi yakmadan
Seni bir kalemde silemiyorum

Nedensiz değil ki bir tanem
Seni sevişim
Sırf sicak tenıne
Bir saniye daha fazla
Gölglerde parlayan bedenını
Bir büsecik kadar öpebilmek için
Senden gidemiyorum

Kafamdakı keşmekeşe kızıyorum
Saçımı kırpsınlar istiyorum
İçindeki seni görebilsinler
Ve bir yüdüm su misali
Seni bana versinler
Umudunda esirim gidemiyorum

Öyle tutsak edilmiş ruhum var ki
Dünyanın tüm nimetlerinden
Hatta senden
Ve senın bana verbilecklerınden
Kaçıp kurtulabiliyorken
Senden gidemiyorum.

Gölgesine aşk koyduğum yar
Bak kelimeler nasılda ağlar
Söyle beni kim anlar
Senin tenine dokunsam
Ruhummu yanar
Ne senin olabiliyorum
Ne de senden gidebiliyorum

Yol ver biçare gönlüme
Umut ateşinde yakma boşuna
Zaten esir olmuş her sözüne
Dizme yüreğini kurşuna
Gir deme bana gidemiyorum...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/497226/gidemiyorum.html



ÖLÜM AYNAYA DÜŞTÜ
[ italik ]Yıldızlar kayıyor semada
Yaprak kımıldamıyor
Ağustos sıcağında kaldım
Umutlarım yanıyor.

Tabiata yön veren ahenk,
Yer küre hala havada
Kendimi derin düşünceye saldım
İnsanın isyanına yüreğim kanıyor.

Sokak lambalarının etrafında
Biçare uçuşan kelebekler
İmtihan hattında kalmış
Her biri Ölümü bekler.

Ya insanın elit'i tebaası
Nedir ölümsüzlüğe çabası
Sınırlı olan hayatında
Ölüm yok mu sanıyor

Deniz kıyılarında kahkahalar
Oynaşmalara balıklar ağlıyor
İfsadı dır insanın kendi belası
Huzur'u isyanlarda arıyor.

Bu gece dervişlik çöktü üstüme
Bunlar kim ,bu hal neyin nesi
Yok mu bu Dünya'nın kimsesi
Sahibini bile kimse saymıyor.

Bu suskun hali Dünya'nın
İsyana cevapsız kalışı mıdır ?
Bir uyanışı yok mu rüyanın
İnsanın Dünya ya aldanışı mıdır ?

Haykırmak gelir içimden
Eyy insanoğlu artık uyan
Korkuyorum Dünyanın gidişinden
Nereden gelecek bilinmez tufan

Saçlarıma birden aklar düşer
Ömrüm yaşlılığa kavuşur.
İşitmez misin be adam
Ölüm aynadan konuşur

Hani nerede umutların
Nerede bitmeyen çaban
İşte seninde oldu evin araban
Derken ömrün kuş oldu uçtu

Yalan dünya kandık sana
Eyvah ki eyvah sana inanana
Bak şimdi nasıl da içimize
Ahiret korkusu düştü.

[ikiyanayasla][/ikiyanayasla][/ikiy[ /italik ]anayasla][ikiyanayasla][/ikiyanayasla]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/514240/olum-aynaya-dustu.html



GÖLGELERDE SEN
BİR KARARTI BELİRİR ANSIZIN KARŞIMDA
DUVARINDA RAKS EDER ODAMIN
IŞIĞA PERVANE KELEBEKLER SUSAR
KARANLIKTA SEYRE DALAN ADAMIM

YALNIZLIĞIN KORKUSU SARAR İÇİMİ
HANI DOST İNSANLAR NEREDELER
HER SOĞUK AKŞAMIN ORTASINDA
DUVARLARDA BELİREN GÖLGELER

HAYALİNE KONDURURKEN BUSELER
GÖLGELERİ TAVANDA NÜKSEDER
UZAR DA UZAR,SABAHI BULMAZ
TÜRLÜ ŞEKİLLERE MEKAN OLUR GECELER

AY IŞIĞI SÜZÜLÜRKEN CAMDAN
YAKAMOZA DÖNÜŞÜR GÖLGELER
TIKIRTILAR DUYARIM DİŞARDAN
KORKULAR YÜREĞİMİ ENSELER

GÖZ UCUYLA DUVARLARI SÜZERKEN
DUMAN DUMAN YÜKSELİRLER GÖLGELER
UYKUSUZ GÖLGELERİ İZLERKEN
ADIM SIRA BENİ İZLER GÖLGELER

YAN DUVARDA BİR ÇİFT GÖZ BENİ GÖZLER
HAYRAN HAYRAN BAKAR DA GELMEZ YANIMA
TAVANDA KARARTILAR SİMA'NI GİZLER
GÖLGELER ÖRTÜ OLUR ENDAMINA

KIZGINLIĞIM GÖLGENİ İNDİRİR PERDELERE
BURAM BURAM HASRET KOKAR PERDELER
İNER DE BEDENİNİN İZLERİ YERLERE
ADIM ADIM YÜRÜNMÜŞ GİBİ DENGELER

HAYALİNE ŞEKİL BULDUM DUVARDA
ENDAMINA HAYRAN OLUR GÖLGELER
HİÇ GELMEZ Mİ AYRILIK,SENİ DUYAR DA
SEHERDE SENİ BENDEN ALIR, YOK EDER

GEBEDİR UMUT ,BİR BAŞKA GECEYE
DUVARLARA GÖLGELER RESMİNİ ÇİZER
GÜN DOĞAR GÖLGELER ,DÖNER BİLMECEYE.
SENİ EN DERİN KUYTULARA GİZLER.
[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/521179/golgelerde-sen.html



RÜYANIN DİLİ
Dün gece,bir savaşın ortasında düşmanı seyre daldım.
Hemen yanımda duran şu dost yüzlü olanlar kimler.
Kaç kere bölündüm,terk edildim ve de yalnız kaldım.
Kaç kere benden görünüp sırtımdan vurdu bu zalimler.

Dün gece yine tebessüm ediverdi beni görünce
Hala bende sizdenim der gibi baktı yüzüme utanmaz
Kaç Müslümanın hakkı çıkacak karşınıza sizler ölünce
Yakıtı taşlar ve insanlar olan cehennem mi sizi yakmaz?

Rüyalar,bilincin altında biriken düşüncelermiş öyle derler
Rüyalar,tabirlere konu olmuş,gerçeği ayan eder bilmezler
Dün gece, bana ayan olanlar ,şatafata ram olmuş gafiller
Dünyada bey olmuş ,paşa olmuş fakat ahirette sefiller

Dün gece,Arasat da kalabalıklarda kaçışanları gördüm
Milyonlarca özrü taşıyanların yüzlerine sırtımı döndüm
Dün gece,dünyada beni satanların, satan dostlarını gördüm
Dün gece cehenneme sırtında yakıtını taşıyanları gördüm.

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/533828/ruyanin-dili.html



ÖLMEDEN ÖLÜMÜ GÖRDÜM
Ölüler diyarından sesleniyorum. Ruhum ölüm rabıtasına düştü.
Uyanış burasıdır diyorum,O parıl parıl bedenler nasılda bürüştü.

Kimseyim diyenlerin, kimsesizlik çığlıklarına kulak verdim.
Pişmanlığın böylesini ben hiç duymadım ve de hiç görmedim

Haramzade nin midesinden yükselen alevleri görünce ürktüm
Yanındaki şarapçı avaz avaz bağırıyordu ,ama ben Türktüm

Bir ara yüzü kapkara birini görüp yanına yürüdüm ve sordum
Suçun neydi ki bunca karardı yüzün, cevap,ben Müslüman kördüm

Allahın nur'unu ağızlarıyla söndürmek isteyen müşriklere, eyvah
Münafıkları gördüm,dillerinden ateşle dökülen sözde bile,sahte Allah.

Ruhumu cendereye aldılar bu gece,ezildikçe ezildi nefsimle beraber
Andolsun ki insanlar hüsrandadır,insanın ömrü şeytanla oluyor heder.

Ne azaplar yaşandı, gözlerin bile tahammül edemediği bu yerde
Sonsuz azap düşüncesinde biçareler,nasıl da kıvranıyor yerlerde

Tek derman Resülüllah, şefaatine tutunan milyarlar yarışıyor
Sevinç, sükunet,korku,azap,çığlık,izdirap,umut birbirine karışıyor.

Ölüm'u korkutan ölümsüzleri gördüm, farklı yerde,ak kanlar içinde
Bir geri dönüş için yalvarıp yakarırken, bir heybetlik vardı gidişinde

Dostlarını gördüm Rabbimin, elleri hala semada,ümmete ağlıyorlar
Ümmetin azabına naz etmişler, yeter ya Rab,yeter diye yalvarıyorlar.

Hamdolsun İslam coğrafyasının ,bir kutlu noktasındayım
Ve hamdolsun ölmeden, zaman zaman ölüm rabitasındayım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/586086/olmeden-olumu-gordum.html



TEBESÜMLE ÖLMEK

Bir duruşu olmalı insanın
Duruşu anlatmalı sözlerini
Bir vuruşu olmalı yüzüne batılın
Vuruşuyla patlatmalı gözlerini

Bir adı konulmalı yiğitlerin
Cihada çıkınca söylenmeli
Sokakları tutmuş olan itlerin
Mücahitler enselerine inmeli

Bir bakışı olmalı mücahitlerin
Hak nuruyla bakmalı, kalp gözü
Tüketilmeli sözleri çakalların,itlerin
Yine Aslanlar söylemeli,son sözü

Bir kıyamı olmalı Müslümanların
O kalkınca ayağa, küfür çökmeli
Bir eli üstündeyken Afganistan'ın
Diğer eli ta "Patanı" de görülmeli

Bir ölümü olmalı her fani gibi
Ölüm bile ölümünden korkmalı
Bir anda cennet olmalı toprağın dibi
Ölümü bile yerin dibine sokmalı

Bir dönüşü olmalı yeniden şehidimin
Ümmete yardımcı kuvvet gönderilmeli
Mukaddesatımıza ettiğimiz o yemin
Ölümde bile bize "son" dedirtmemeli

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/586415/tebesumle-olmek.html



BİR YIL OLDU (O YOK ARAMIZDA)
Bir hüzün çöktü arşa O gece
Döküldü tüm dillerde son hece

Kimi yenı uyanmış gibi uykudan
Kimisi de titriyor korkusundan

Herkes eteğinden döktü taşları
Gevşedi düşmanların sikılan kaşları

O öldü diye bir derin nefes alındı
Oysa müslümanlar bilir ki yetim kalındı

Şimdi bir derin sessizlik belirecek
Zalimler mabedimde gezinecek

Kuvveti hak görene kim ne diyecek
Mazlumlar zülmün altında delirecek

Kimsesizliğin acısı saracak ümmeti
Kim durduracak filistinde ki şiddeti

İnsanlık bir gür sedaya muhtaç kalacak
Erbakan öldü ,yerini kim nasıl alacak..

Milli görüş yaşıyor daha ilk günkü gibi
Beklıyor mazlumu,kimsesizi, garibi

Gel eyy anadolu , aslına sahip çık
Sende gir koluma küçük mehmetçik

Ordu millet el ele,sarılalım islama
Yeter artık ,sakın ha deme bana "ama"

Kırk yılın tecrübesi son sözünü söyledi
Vatan tehlikede uyanın artık dedi

O kendinı düşünmedi senı uyardı
O Allahın mü’minlere bahşettiği yardı

Milli Görüş insanlığın kurtuluş reçetesi
Evveline bir bak, ta bin dörtyüz yıl ötesi

Allahın mekanında ,kula kulluk ne arar
Zafer inananların,Allahın vaadı var.

O gece,yeryüzüne melekler oldu misafir
O gece,bir derin nefes aldı küresel kafir

O gece,mü’minler hakka umut bağladı
Ve "ümmet ümmet" diyen liderine ağladı

Arşa yemin olsun ki,insanlar hüsranda
O gece,bir büyük lider bekledi musallada

O gece,Her beşer gibi Erbakan da öldü
Milli Görüş bir kez daha yeniden doğdu...

O nun tuttuğu sancak burçlara dikilecek
Milli Görüş artık herkesçe bilinecek...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/586754/bir-yil-oldu-o-yok-aramizda.html





LOMELİYİZ BİZ

Lomenin yolları kıvrık ve taşlı
Yürüyenlerin başını döndürür
İnsanı olgundur,hem ağır başlı
Dostluğu sağlam,güven duyulur
Düşmanlığı çetin,ocak söndürür

Lömeli sıcaktır,üzmez misafir
Gelene vatanı kılar köyünü.
Ayırmaz müslüman yada kafir
Yedirir yemişini,içirir suyunu.

Yaşlısı camide ezanı bekler.
Genci şehirde volta atmada.
Ana kuzularıdır gülen bebekler
Ablalar çeyizine oya katmada

Lomenin etrafına dizili dağlar
Güneşi gölgede bırakır yapraklar
Yaz boyu güneşe hasret kalmışlar
Vadisinde bodur ağaçlar ağlar.

Dumanlı dağın neminde çürür.
Yere düşen karayemiş kütüğü
Doğanın dengesi onu götürür.
Meşeye gübre olur gürgen çürüğü.

Dağlar ses verir bağıranlara
Yankısı tüner bir çam dalına
Vadide yorgun düşen naralara
Dereler yoldaştır salına salına

Isına tepesinde batarken güneş
Çarkı deresini bir hüzün sarar
Lakvarada ölen bir yabanı leş
Omjoreli et obur ayıya yarar.

Kurtların uluması ürkütmez bizi
Biliriz ki onlar doğayı dengeler.
Evlerin avlusundaki tilkinin izi
Gece kümeslerden tavuğu enseler

Çaylıkta yuva yapan sarı örümcek
Bir sineğin kanat sesine hasret.
Fındığa musallat börtü ve böcek
Bir başka bitkiye olur bereket

Pağanette futbol delisi gençlik
Ormanın içinde top koşturuyor
Zemin eğri hatta yer yer dikenlik
Her düşüş gençleri coşturuyor.

Serinletmek yine oçambreye düşer
Doğal havuz atlayan atlayana
Balıklama dalarlar birer ikişer
Hele bir bakın, şelaleden kayana

Ormanında bimbir bereket saklı
Emeğin karşılığını hiç esirgemez
Ağaçları yer yer iğne yapraklı
Gürgen’e peteği koyan bilinmez.



Deresinde yuva yapan ala balık
Bu köyün doğal olduğuna şahit
Hes için etüde gelen kalabalık
Ve yanında yıkıma gelen mütahit.

Lomenin doğasına dokunmayın
Kırar kemiklerinizi şimşir ağacı
Sessiz oluşumuza sakın kanmayın
Yıktırmayız size vadilere yamacı

Suyuna,ormanına kurban olayım.
Ağacına,yaprağına sırdaş olayım.
Gurbetlerde hasretine çok yandım.
Bırakın mezarına yoldaş olayım.

Bilgin UZUNER

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/677931/lomeliyiz-biz.html



ANAYA HASRET
[ italik ]Nasılda yorgun görünüyor gözlerim
Bakmakla yorduğum nice boşluklar var
Görüntümü karartan bulanıklık ta,
Sanki derin bir sızı , gözümü bağlar.

Yakamozlar canlanır karşı duvarda
Dalga dalga büyürde,sığmaz gözüme
Bu gece gözüm kör,gönlüm çok darda
Adın adım nurdan indim özüme.

Destansı bir ninni sesi,gelir uzaktan
Uyusun da büyüsün, işte anamın sesi
Büyüttüm,eledim,diyen dudaktan.
Akıyor yüreğime,bir bal deresi.

Yorgunum anam,koynuna hasretim
Senin gibi bir yar, görmedi gözüm
Boşluklara odaklı, bütün nefretim
Hayaline bakışlarım bulmadı çözüm

Şimdi gurbet odasında kimsesizim
Kapanası gözlerim,ve hıçkıran sesim
Sana hasret tükenecek son nefesim
Boşluklara bakarak,kapanır gözüm.

Sesler kesildi birden,uyudu ruhum
Göz kapaklarımın sancısı dindi.
Gecelerin koynuna,emenet oğlun
Anasına hasret, uykuda şimdi.

Yarın yine boşluklara gel anacığım
Öyle cennet konunu sür anacığım.
Yakamoza dönüşsün o nurlu yüzün
Renga renk ol yüzüme vur anacığım.

[ italik ][ikiyanayasla]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/691691/anaya-hasret.html



ÜŞÜYORUM.

Ben nerde yanlış yaptım.
Bir slm verene kırk yıl dost olmaktan vaz geçmezken,
bir güle güle diyeni bir anda unutmayı nasıl başardım.
Soğukluğu ilk tattıranları hatırlıyamıyorum.
Soğuk odalarda titreyerek bitiyorum şimdi.
AB liğinin soğuk odalarında bekleten işbirlikçilere kızıyorum.
Ben kime yanlış yaptım.
Adını işitince içimin titrediği dostlarım nerde.
Bir evin ayrı ayrı odalarında sabahlamanın cezasımıdır.
Yanlızlığını paylaştığım ,yanlızlığımı pylaşan kardeşlerim nerde ?
Gecenın karanlığına emanet ettiğim hayallerim vardı.
Uykularıma feda ettim dost dediklerimin umutlarını.
Şimdi bu derin sessizlikte kayboluyorum.
"Sen benim kahramanımsın" diyen sesi özledim.
Ta afrikadan,uzak doğudan seslenirdi.
Ümmetin abisiydim güya ben.
Öyle süküte erdi ki,umuda seslenişler.
Sanki bir yabancı gibi bakıyor uzzaktan,korkulu gözler.
Nedensiz değildi biliyorum.
Bir büyük davanın birlik olma idealiydi.
Sevgiye sussamışlıktı bana muhtaçlığı.
Hep hor bakılmış coğrafyanın çocuklarıydık hepimiz.
Arayışımızın sınırssız çabası,mutlu olmaktı sadece.
Soğuk coğrafyada üşüyecek kadar,soğuk duyguların insanları değildik.
Bombalarla ısıttılar bedenlerini kardeşlerimin.
Öyle ya sicağa hasret kalmışlığın getirisiydi bütün bunlar.
Bağrımıza basıp ısıtamadıklarımızı birileri bombalarla ısıtmaya kalkmıştı.
Biçarelikti seni benden koparan neden.
Bizden görünen ötekiler ayırmıştı bizi.
Ne sen bensiz kalabildin ,ne ben seni düşünmeden yaşayabildim.
Ayrı bedenlerde can gibiyiz biz fakat bunu anliyamadık.
Başkalarının koynunda mutluluğu arayışın bile ızdırap bilirim.
Seni sömürmek için sana sarılanlardan kurtaramadım seni,çok üzgünüm.

Beni sana anlatan tarihe küskünüm.
Sevdamızı korkulara yendirenlere kızgınım.
Bizi birbirimizden soğuttu ,soluk benizliler.
Sensiz hala çok üşüyorum.
Küresel müttefiklerin sahte sıcaklığında ısınamadım hiç.
Artık soğuk odalarda bekliyorum seni,eyyy yar.
Sicak yüreğimle seni arıyorum diyar diyar.
Gel bütünleşelim.
Gel birlik olalım.
Bizim beraberliğimizde "YENİ BİR DÜNYA VAR"[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/699101/usuyorum.html



BURASI HANAK

Bu şehrin her köşesi beyazın tonuna esir.
Bu şehirde farklı renk,sekiz ay boyunca sır.
Soğuk kelimesi bile burada soğuktan korkar.
Bu şehirde geceleri,soğuğu soğuk yoklar.

Gündüzü sis kaplar,birde rüzgar ve uğultusu,
Geceleri vahşi hayvanların ürperten uğultusu
Ve Başıboş atlara kurtların kurduğu pusu
Kışın bu ovada mahlukat tümden donar.

Sabah siste uyanır,öğleye güneş doğar
İkindi de yağmur var,akşama kar yağar.
Ve ertesi gün her tarafı beyaz'a boğar
İşte o beyaz burda altı aylığına donar.

Kalın buz tabakası yollara hükümran
Nice yeni arabalar yollar da kurban
Saçaklardan sarkan buzlara dikkat
Bu şehrin ikizleri ölüm ve hayat

Caddeleri dolduran hayvanların cümbüşü,
İneği,kazı,ördeği,hindisi,sığırcık kuşu,
Bütün bunlar bu şehrin en büyük süsü
Ve yüzyıllardır değişmeyen sırlı büyüsü,

Bir tosun yürüyor, sanki soğuktan şişmiş
Yayladan inen dana babasına yetişmiş
Tavuklarsa dün gece kartopu yumurtlamış.
Kaz sürüsü bir alem,savaşa hazırlanmış

Sokaklarına sinmiş hep tezeğin kokusu
Yaşam koşullarının bu şehre kurduğu pusu
Bu şehrin insanları medeniyet huysuzu
Fakat sınırın güvencesi korkutur Rusu

Kafkasya kartalları bu toprakta süzülür.
Vahşi kurt aç kalmaz, bu ovada doyurulur.
Göçmen ördek Hanak’ın nehrinde su bulur.
Bu şehir zor şartlarda, insana yaşam olur.

Karın içinde doğmuş,onlarca çocuk sesi
Çıplak ayak oynaşır,buhar verir nefesi
Yaşlıların başında, yünden sekiz köşeli fesi
Burası Anadolu’nun küçük şirin köşesi

Rahat yaşam müdavimi,bu şehri beğenmez
Gelen memur torpil bulur burada eğlenmez
Bu şehrin kadrini kıymetini kimseler bilmez
Zoru başarmanın,hazzını kimse hissetmez.

Bütün bunlar Hanak’ı anlatan cümleler,
Bitmez ki sözler,daha neler var neler.
Bu şehrin her köşesi ayrı bir roman.
Bakabilirsen tabı,ya sis kapatır, ya duman

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/704613/burasi-hanak.html



OTEL ODASI
Dört yüz altı nolu otel odasındayım.
Burada yalnızlığım yalnızlaşmış
Sıkışmış iki duvar arasındayım,
Ve duvarı sigara dumanı sarartmış.

Dört metrekare lik bir odada yalnızım
Odam kadar küçük hayallerim var.
O koca sevgi bu hayale nasıl sığar ?
Ya sığar da hayallerime, girerse ansızın ?

Küçük saksilere ekilen,büyük çiçekler gibi,
Bir sevda büyütüyorum bu küçücük odada.
Sığmayan bedenim değil bu karyolaya,
Yüreğim de büyüdü,bu odada,sevdam gibi.

Geceleri tavan bile alçalır,çöker yüreğime.
Bu oda şekilden şekil'e girer,aynı ben gibi.
Bazen tavan nemlenir ve ağlar üzerime.
Bazen de gölgen belirir,duvarlarda sen gibi.

Bu oda bir garip varlıklara olur mekan.
İn cin top oynuyor deyimine müstehak,
Bu oda sanki bir süslü eşyaya camekan
Bu oda,bedene mabed,ruha tapınak

Binlerce cevapsız sorular hükümran
Bu oda dert küpü,derman fiirar da
İçimde yanardağ var,akmıyor volkan.
Bu odada can'a canan bulunmaz.[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/856936/otel-odasi.html



MA ,MU MOĞODİ GÜLİİ BOZO ?
MA ,MU MOĞODİ GÜLİİ BOZO ?
(Lazca ŞİİR)
.
Okti ona si ğaçkumti bergiten
Sorgeçati vargiçkitu derditen
Siti çkimisteri gnosiş gverditen
Ömçkomido gemişkvi e güli bozo
.
Güli mumoğodi domcvi domğali
Skani Oropate dobiçvi,dobiğali
Muyvase haşote çkimi ha ğali
Omçkomido gemişkvi e güli bozo.
.
Guyi pupuliyen ar si merhemiye
Si gciraşi hemen yaraz elebisume
Çkimi varye ama,köyiçkimiş gülire
Ma vabğuraşa mitiz ğe modnusume.
.
Skanıkala birdit ham ğalepez,ham duziz
Çkunebura bisteriz hem kişiz,hem yaziz
Bogniki,gogamitğvi,nulu ham güziz
Domoğurinido kodomoğvi güli bozo
.
Aynı çanaz iletli zabunobaz gomeşalı
Komiçkitu siti ma mpuleri poromti
Hemuşeni ma momçiyi he oyali şali
Guyi gemiğomini müşeni güli bozo
.
Gelinluğisteri kefen moykunido
Noğamisa vayvişa kefen eykunido
Mati mezareşi tiz heşo godomoğfido
Ma mu moğodi ,giçkini güli bozo
.
BANA NE ETTİN GÜL KIZI ?
.
Yokuşta tarlayı sen kazıyordun kazmayla
Nereye vuracağını bilmiyordun dert ile
Sende benim gibi yarım aklın ile
Yedin de bitirdin beni eyy gül kızı
.
Gülüm ne yaptın ,yaktın kavurdun
Senin sevdanla yandım kavruldum.
Ne olacak böyle benim bu halim
Yedinde bitirdin beni Gül kızı.
.
Gönlüm yaralı,tek merhemi sensin
Seni görünce hemen yarama sürerim
Benim değilsin ama,köyümün gülüsün
Ben ölmeden sakın kimse elin sürmesin
.
Seninle büyüdük,bu derede ,şu düzde
Birlikte oynadık hem kışın hem yazın
Duydum ki evlenmişsin,gidiyon bu güzün
Öldürdün de gömdün beni gül kızı
.
Aynı sene illetli hastalığa düşmüştün
Biliyordum sende beni gizliden seviyordun
O yüzden mi bana verdin ,o oyalı şalı
Yüreğimi kuruntun,neden ey gül kızı



.
Gelinlik gibi kefeni gıyerekten
Gelin olmadan kefeni örterekten
Benide mezarın başına gömerekten.
Bana ne ettiğini, bilirmisin gül kızı

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/955420/ma-mu-mogodi-gulii-bozo.html



GÖLGELERİN AŞKI ADINA
Gölgelerin düşüyor geceleri uykularıma,
Ay yüzün geliyor her gece rüyalarıma.
Adını sayıklarken sabahlara dek,,
İsmini kazdım her köşe başlarına.

Bir kuytu köşede SEN denilen o varlık.
Beklemesin verilsin bana bu dünyalık
Artık, hayaline bile susamış gönlüm.
Rüyalarda bile gıdım gıdım seyranlık.

Yeter, ne olur, çekilmez oldu hasretin
Canı çıksın,ayrılık denen bu zalim illetin.
Uykusuz gecelerimin girdabında sen,
Rüyalarımın dehlizlerinde yine de sen.

Aklım karışıyor, beynim stop demelerde,
Uykuma musallat gölgen, beynimi yemelerde.
Ya çek git, ey uykusuz gecelerimin yakamozu.
Ya da ikimize de sinsin bu aşkın dumanı tozu.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1005496/golgelerin-aski-adina.html



BİZ ŞANSLI ÇOCUKLARDIK.
Biz şanslı çocuklardık;
Dere kenarlarında ki böğürtlenleri yıkamadan yemenin tadına vardık.
Çamur deryasında her gün güreş tutuşa tutuşa ergenliğe erdik.
Kocaman kiraz ağacından düşünce bile ,sadece azıcık ağlardık.
.
Biz şanslı çocuklardık;
Reel yaşadığımız dostluklarımız vardı,sanaldan uzak
Biz, hiç bir zaman dostluklarımıza kurmazdık tuzak.
Ve ayıramazdı bizi birbirimizden mesafelerde ki ,uzak
Öyle sıkı dostluklar kurardık ki, gün aşırı ayrılamazdık.
.
Biz şanslı çocuklardık;
Köyde ki yaramazlıklarımıza büyüklerimiz bile kızmazdı.
İmecelerle yaşanan bir hayattı ,dostlukları bozmazdı.
Herkesin çocuğu, belki herkese karşı yaramazdı.
Fakat, hiç birimiz ,kimsenin ailesine yanlış yapmazdık.
.
Biz şanslı çocuklardık;
Hurma ağacından doyururduk çoğu zaman karnımızı.
Kara üzümü yiye yiye temizledik adeta kanımızı.
Ak eyledi Köyün doğallığı,saflığı ak olan alnımızı
Ruhumuzu ,kalbimizi temiz tutardık, yanlışın tarafı olmazdık.
.
Biz şanslı çocuklardık;
İlk aşklarımızla bakıştık sadece ve onlarla hayaller kurduk .
Ve sonra o ilk bakıştıklarımızla güzel yuvalar kurduk,
O köyde öyle yaşadık ki yıllarca,taşına toprağına Ram olduk,
Bir dilim ekmek kapısı kursalardı,o köyden asla ayrılamazdık.
.
Şimdi yürek yangınları içinde mazinin gölgesine yaşlanmışız.
Biz meğer o köylü olmakla ne şanslı insanlarmışız
Evet Biz şanslı çocuklardık, bunun o zamanda farkındaydık.
Çünkü Anadolu'nun bir köyünde Anadolu gibi yaşardık.
[ italik ][ikiyanayasla]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1050433/biz-sansli-cocuklardik.html



EZAN
Bir ses ki, yankısı ile çakılır çivisi kainatın.
Ruhuna sunulan ilacı sanki tabiatın.

Sihirli bir seslenişi yaradana mahlukatın,
Ve af dileyişi sanki işlenen tüm kabahatın

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1050542/ezan.html



BEN SABAHIN SIRRINI SEVDİM.

Ben sabah'ın şu nemini sevdim.
Uzun okunan ezan sesini sevdim.
Ve suyla arınan tenimi sevdim.
Secdede ettiğim yemini sevdim.
.
Ruhuma huzur veren sessizliği
Kalabalıklar içindeki yalnızlığı
Sabahla birlikte gelen ansızlığı
Ve yeniden dirilen cansızlığı sevdim
.
Ben sabahlara can veren ahengi
Ve yaratıcının koyduğu mihengi,
Yoktur ilahi kudretin bir dengi
Dedirten, bu imanı vereni sevdim.
.
Yıldızları gölgeleyen o ilk aydınlığı
Ve yeniden hükmeden zifiri karanlığı
Kainatın döngüsündeki kararlılığı
Tüm zerrenin ol emrine bağlılığını sevdim.
.
Bedenime can veren doğuşunu sevdim
Gündüzün geceyi boğuşunu sevdim
Gizemli dünyada varoluşumu sevdim.
Secdelerde sırlara erişimi sevdim.
.
Rabıta rabıta, ölüm ölüm yaşayışımı
Ölüm sanki bahane, hep onu arayişimı.
Ondan koparmayan bir ipi kavrayışımı
Ve hala Milli Görüşçü kalışımı sevdim.
.
Üst katta elinde teşbih ağlamıyor kimse
Ezan sesini kimseler duymuyor nedense.
Ya bu sabah ansızın kıyamet gelse
Bana bu korkuyu yaşatan imanı sevdim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1059704/ben-sabahin-sirrini-sevdim.html



MELEKLER GÖREV ALSIN.
Yalnızlığını kalabalıklar da yaşiyor artık insan.
Gel de, acıyla insanlığın düştüğü bedbahtlığa yan.
Ey nesim, sabret kutlu bir doğumu bekliyor cihan.
Bu dünya geçici ,bu dünya boş, tek gaye imtihan.
.
Dalga dalga büyüyor, yayılıyor ifsadı tüm insanlığın.
Nasibini alıyor mazlumlar küresel karanlığın.
Dün heba edildi, bugün gaflet, yarına ümmet hedefsiz.
İslam coğrafyasının namusuyla oynuyor siyonist Densiz.
.
Bir kutlu doğumu beklemeye durduk mukaddes anadan.
Ve o öncüye bir koruma bekliyoruz asaletli babadan.
Ümmetim ümmetim diyen bir haykırışla titresin dünya.
Gökten uzanacak bir elle, göreve kuşansın ukba.
.
Varsın tüm insanlık gafletin en derin uykusuna dalsın .
Ümmet mehdiyet'e mahkum ,Melekler görev alsın
B.U

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1062518/melekler-gorev-alsin.html



DAVA TACİRİ.
Burası, PAZARVATAN, kilo işi insan var.
Bu pazarda gün boyu, insan insanı satar.
Tezgâha önce, insanın gölgesi düşer,
Sonra, paketlenir rafa konur, üçer ve beşer.
.
Ortamı, Ağır abilerin, naraları titretir
Bu pazarda, abiler hep ticareti öğretir
Her şey mubah pazarı, olmuş bu Pazar
Burada, bozuk para, bozuğu bozar
.
Kulak sağır, dil lal olur, göz görse de aciz
Sanki bir asırdır, bu pazara muhtacız.
Kim, kimi satar, kaça satar bilinmez
Bu pazara damsız ,sırlatansız girilmez.
.
Yalan üstüne yalan, riya üstüne riya
Kız da gelse pazara, dönüverir karıya
Okus pokuslu elller, pazarın karizması
Aslında bir zavallı, tezgahın son azması
.
Kimse alınmasın, benim sözüm şeytana
Şeytanın oyununa, gülücükler atana
Bu pazarın deyyüsü ,şeytanın ta kendisi
Namusu satanların şeytandır efendisi
.
Namussuz tezgâhında, namuslular var.
Namuslular, biçare, tezgâhta ağlar.
Bu Pazar, nefse esir olana kapan
Düşmez bu tezgâha, Allah’a tapan
.
Ama şeytan düşürüyor, ne yapacağız
Ya tezgâhı yakacak, ya pazarı yıkacağız.
Bilgin derviş derki, ya insan olacağız.
Yâda insanlık makamından kovulacağız.
.
Herkes satılmaz kı hem de her zaman
Bu çok azgın bir Pazar, vakit ahır zaman,
Bilgin derviş derki daima her zaman
Ayağımızı sabit kılmaz sa yaradan
Düşürürler, düşeriz, bu kutlu davadan

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1069485/dava-taciri.html



HAN KAPISI YÜREĞİM
Hayallere hapsolmuş nice anılarım var,
Yaşanmışlıklar da kaybolmuş tatlar,
Nice gidenin ardına baktım ağlamaklı,
Nice gelenin bıraktığı kabahatlar var.

Yüreğim han kapısı giren girene
Gelenler hep kendisine geliyor
Anahtarı kimin elinde bellisiz
Misafiri bile içimde postu seriyor.

Merhaba,demek ne kadar kolay
Elveda,içimden can koparıyor
Her gelen bir vakıa,başka bir olay
Her giden sanki bir parçamı alıyor.

Hoş geldin dedim,güle güle diyemedim
Hiç bir geleni doya doya sevemedim
Gir içeri dediklerim arka kapıdan gitti.
Han kapısı yüreğim huzura eremedim.

Yürek çadırımda Bir yolcu,konaklasa
Sanki sonsuzluğa mekan kuruyor,
Terk etmeler hep bir bahane bulsa da
Tenimin bir yerlerinde izleri duruyor.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1158785/han-kapisi-yuregim.html



SEVEMEDİM
Sevmem sabaha karşıları,
Üşür çiçekler kediler,
Bu vakitleri en çok,
Nöbeti bitenler sever.

Sevmem aksama doğruları,
Korkar,yavrusu olanlar,
Bu vakitleri en çok,
Sever,Av paşinde koşanlar.

Sevmem sonbaharları,
Tabiata ölum rengi çöker,
Bu mevsimde hüzün,
Dal dal,yapraklarını döker.

Sevmem hıç kış aylarını,
Farklı renkler kaybolur,
Tek renk olur dünya,
Yeşile,Beyaz musallat olur

Sevmem yaz sıcaklarını,
Soyunur Mahremiyet
Başkalaşır sokaklar
Anadan üryan olur.

Sevmedim mevsimleri,
Duygular hep değişir.
Dün başka bugün başka,
Geçmiş,gelecekle çelışir.

Sevemedim bu çağı
Tuzak üstüne tuzak
Her yerde şeytanın ağı
Sevap işler,kuldan uzak.

Sevemedim ömrü,
Hatalarla tükendi,
İlkeler savaşında,
Şeytanın fendi,
İnsanı yendi.

Sevemedim dünyayı
Böyle imtihan mı olur,
Her an günah tehdidi ile,
Akibet hüsran olur.

Bağışla kulunu Allahım
Şefaat ya Reşülallah,
Cennet denen üç beş huri
Bu ne büyük gaflat ah ah,
Bize seni gerek seni.[ italik ][ /italik ][ kalın ][ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1253659/sevemedim.html



SOKAKLAR

Gecenin karanlığında kalmışım yalnız ve huzursuz..
Burası,Kocaman sırları döşeyerek dolandığım sokaklar,
Gecelerin koynunda, kimsesizliğimi arıyorum fütursuz
Belli ki, içindeki hüzün dağlarını ancak bu sokaklar paklar.

Tenime sinmiş ölüm kokusuna tutunan acılarım var.
Ölüm üstüne ölüm,sokaklarda aranan teselli yorgunuyum
İçimde,çocuksu bir hıçkırık var ve yüreğim yanar.
Bu gece,ölümlerle yüzleşmiş bir halin solgunuyum.

Kaldırımlar konuşur,yüzüme alaylı tebessümle bakarak.
Her adımımın ölümüme aktığını kahkahalarla haykırarak
Kaldırımlar yoldaşım,sırlarımı kilitli taşlara saklayarak
Ölümlere gömülmüş hayatın,çok mermilik vurgunuyum.

Mezarlıklarda dolandım durdum,sabahın seherine kadar.
Süküte ermiş kalabalıklarda kendimle konuştum durdum.
Bedenim sanki "yanına yattığım" iki metrelik mezar kadar
Ve hemen şuracıkta uyudum ,ruhumu rabıta da öldürdüm.

Sesler belirdi birden,milyonlarca insan çığlıklar da yarışıyor
Ananın Bananın ve evlatların feryatları birbirine karışıyor.
Mezarlar, ibret diyarları, uyuyanların uyandığı mekanlar
Müdavimler,Varlıkta hiçlik hissini yaşatan,imtihanı hatırlatanlar.

Sokaklar,adımların parmak izlerinin düştüğü imtihan'i yerler.
Her bir adımın şahitlik edeceğini,dile geleceğini inananlar bilirler.
Uyan eyy ruhum,sokaklara Allah'ın Nur'u hükmeden'e dek uyuma.
Sen uyursan Millet uyursa,virüslü musibetler ardın sıra gelirler

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1259577/sokaklar.html



EVLAT
Senki dünyalara değışilmez sevdamsın Fidan boylum.
Sen ki, onurumsun,gururumsun biricik oğlum.
Hasretinle yanan yüregime ,hep gölgeni koydum
Hayalime taşıdığım nice anıların var oğlum.

Evlat demişler, candan seslenişlere
Aldırma bendeki ,sana olan serzenişlere
Umuda yüklediğim nice özlemlerim var
Bazan,yoğunlaşır ,sessizliğe alınmış duygular.

Evlat, sen babanın müdavimi can evinin
Her zerrende ben varım,bir parçasın genimin
Cümlelerı oluşmamiş, nice sözler var
Süküte erdirdiğim kelimeler de saklar.

Evlat,sesinin tonuna hasret kaldığım,
Evlat,geçliğe geçisinde babasinı çaldığim
Uzaktan seslenişlerine yüreğim yanar.
Geceleri ruyalarda koynuma aldığım.

O Çocukluk hallerin ,kafamda hiç gitmedi
Koynumda yatmalarin bana yetmedi
Şimdi uzaklardan seslenir hayallerin
Tutulmuyor artik ,büyüyen ellerin.

Baba ,oğuluna rol model olur derler ya hani
Bir ömür sevmeyi, bırakma saķın babanı.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1259682/evlat.html



BOŞLUKTA KALDİK
Dalıp giden insanlardan olduk.
Çayın demine, yağmurun sesine.
Nice nefret söylemlere dolduk.
Adaletsizce insanın kendisine.

Söylenen sözlerin düşmanı olduk
Hep yabancıymışız gibisine
Bakamadık sözün hiç gerisine
Dostu bile deminde dövdük.

Dalıp giden insanlar olduk
Hep Dünyanın meşakkatine
Bakamadık ölüm ve ötesine.
Şeytana uyduk günaha dolduk.

Rızkın pesinde kaybolduk
Harami Helalı ayırmaz olduk.
Esiri oldu insan kendi nefsine
Yaşamın sırrına varamaz olduk.

Dalıp giden insanlar olduk
Kirk yıl hatırlı kahve falında.
Bir yudum dünyaya kandık.
Doğumun ve ölümün tadında.

Geldik, gördük ve de gidiyoruz.
Yüdüm yüdum,tadlara aldandık
Nasılda doyumsuzca daldık.
Fıncanın ortasinda boşlukta kaldık.

B.UZUNER

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1271254/boslukta-kaldik.html



MEMLEKETİM
Yollarını beton duvarlarla mı ördüler?
Özgürce akışını çok mu gördüler ?
Dört bir tarafını Heslerle mi dürdüler?
Suyunu mu çaldılar memleketim ?

Muhtarlara ayarttılar suyun sahiplerini
Susuz mu bıraktılar doğa gariplerini
Rüşvetli servetler örter mi ayıplarını
Suyunu mu sattılar Memleketiim ?

Açık hava zindanına koydular mı seni
Betonlarla ördüler mi balıkların evini.
Desene yok ettiler ekolojik verimi
Geleceğini mi yok ettiler Memleketim.

Gafletmidir ihanet mi sana yapılanlar ?
Zalim değilde nedir doğaya dokunanlar ?
Bunca söylenmiş,yazılmış ve okunanlar,
Neden girmez kulaklarına Memleketim.

Sel Heyelan ve bunca Afat ve Tahribat
Elde edilen kârdan çok zarar ve zayiat,
Doğaya dokunma intikamıni alır kat kat,
Suyunu düşman mı bellediler Memleketim.

Köylüdür muhtaçtır suyuna ırmağına
Coşkun akışına,kıyısına yapışan kaymağına
Nasıl sokar insan deresini dört duvar ağına
Akli tutulmasımıdir bu işler Memleketim.

Yandaşlar,yancılar elyle sular işgal ediliyor,
Ya köylüler uyuyor yada köyluler deliriyor.
Su ilerde Petrolden değerli hale geliyor
Küresel planları mı işliyor Memleketim ?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1385358/memleketim.html



MEMLEKETİM
Yollarını beton duvarlarla mı ördüler?
Özgürlüğe akışını çok mu gördüler ?
Dört bir tarafını HES'lerle mi dürdüler?
Suyunu mu çaldılar memleketim ?

Muhtarlara ayarttılar suyun sahiplerini
Susuz mu bıraktılar doğa gariplerini
Rüşvetli servetler örter mi ayıplarını
Suyunu mu sattılar Memleketim ?

Açık hava zindanına koydular mı seni
Betonlarla ördüler mi balıkların evini.
Desene yok ettiler ekolojik verimi
Geleceğini mi yok ettiler Memleketim.

Gafletmidir ihanet mi sana yapılanlar ?
Zalim değilde nedir doğaya dokunanlar ?
Bunca söylenmiş,yazılmış ve okunanlar,
Neden girmez kulaklarına Memleketim.

Sel Heyelan ve bunca Afat ve Tahribat
Elde edilen, kârdan çok zarar ve zayiat,
Doğaya dokunma intikamıni alır kat kat,
Suyunu düşmanmı bellediler Memleketim.

Köylüdür muhtaçtır suyuna ırmağına
Coşkun akışına,kıyısına yapışan kaymağına
Nasıl sokar insan deresini dört duvar ağına
Akli tutulmasımıdir bu işler Memleketim.

Yandaşlar,yancılar eliyle sular işgal ediliyor,
Ya köylüler uyuyor yada köylüler deliriyor.
Su ilerde Petrolden değerli hale geliyor
Küresel planları mı işliyor Memleketim ?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1388620/memleketim.html



DAVA DELİLERİ
Mehteri bir yürüyüşte ,iki geri bir ileri
Biri Evliya çelebi,Biri Karadeniz il nereri
İsimsiz kahramandır bu dava da her biri
İslamın hadimleridir Dava Delileri

Rahmetliliktir nihai son durakları
Emekli hayali kurdurmaz hak davaları
Hep umuda odaklıdır daima yarınları
Cihat meydanlarında ölürler Dava Delileri.

Kınayanlara hiç aldırmazlar asla onlar
Yıldıramaz onları Siyonist oyunlar
Çobanlarından ayri sürü sürü koyunlar
Oysa Meraların sahibidir Dava delileri

Dikenli yolların,İhanetlerin yorduğu
Kardeşler hançeriyle sırtından vurulduğu
Azimle hep yeniden Teşkilatlar kurduğu
O %1 ile bile dimdik durabilen Dava Delileri.

Yeni bir Dünya kurmak var ideallerinde
Tek gücü,Tevhid-i söylemleridir dillerinde
İnananların birlik gücü olsun,siz de gelin de
Yeni bir dünyayı kurmak ister Dava Delileri

Onlar,Batılı yıkacak ordunun öncüleri
Izm'leri yerle bir edeceklerin önderleri
Sefere hazirlansin Mehdinin orduları
Hz Mesih'in ineceğı basamaktır Dava Delileri.

İnsin melekler artık gökten saf saf
Kâbe gibi kılsınlar tüm kainatı tavaf
Katliamlarla kıyılırken ümmete nikah
Dava delilerinin şehadet özlemi zifaf

Ordular ilk hedefiniz Mescidi Aksa
Diye seslenecek selahaddin bir kalksa
Horasan orduları kılıcın kuşansa
Anadolu'nun sancağıdır Dava Delileri.

Türk Arap,Kürt,Acem ve tüm diğerleri
Bir SEFER ki ,viyana kapısından da ileri
Dünya hâkimiyetidir nihai hedefleri
O ordunun işaret fişeğidir Dava Delileri.

313 kişilik orduyla ordular yıkılacak
Bu ancak Allahın bir lütfüdür denilecek
Tek gözlü Deccalizm mutlaka yenilecek.
Adil bir dünya nın öncüsüdür Dava Delileri.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1393579/dava-delileri.html



BENİ BİR KADIN SEVDİ
Beni güneş yüzlü bir kadın sevdi.
Yüreğimi ısıtan,ufkumu aydınlatan.
Nefsimin ayağına doyumu serdi
Ettiğim Duama hediye verdi yaradan.

Beni bir kadın sevdi kaderimin ertelediği.
Tenimin,Ruhumun ve yüreğimin özlediği.
Kadınlar günün kutlu olsun Kadınım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1421651/beni-bir-kadin-sevdi.html



ZÜLÜM DÜZENİ
Ben hayaller uğruna bir yol kazarken
Yalan yaşayışa at süren sensin.
Ben doğru sözleri başa yazarken,
Gönül defterimi hep düren sensin

Toprağın, gözlerden dileği birken
Sıcak bakışımdan karlar erirken,
Göz yaşım bağlara umut verirken
Deli dolu yağıp öldüren sensin.

Toprağımla içten içe var bağım,
Ona yakın sana neden uzağım ?
Ne bir kapanım var nede tuzağım,
Kamuyu üstüme güldüren sensin.

Söylerim,yazarım alamam verim.
Yıllarım mı tutsak rehinmi yerim
Bir bereket çağına varmak isterim.
Bu zülüm devrini sürdüren sensin.

Yahu sen Anasın Babasın devletsin
Bırakta seni evlat misali sevsin
Vatanında kendini özgür hissetsin
Köle düzenini kurduran sensin.

Bunca işkencene dost diye kansam
Gündüzün kavrulup o gece yansam
Bir hasır üstüne biraz uzansam,
Daha tan doğmadan dürdüren sensin.

Faiz,Borsa,Vergi,Zamla Millet inlesin
Bir de fakir ekmeği bölüp mü yesin ?
Ey adil devlet yirmi yıldır neredesin
Bu Sömürü modelini Uyduran sensin.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1568301/zulum-duzeni.html



SEN VARKEN (ANNEM)
Sen varken Eşim Dostum Kardeşlerim vardı
Sen varken Akrabalarım ,Komşularım vardı.
Sen varken kapımızı "alan eller" çalardı.
Senden sonra hiç kimsemiz kalmadı Annem

Sen varken kapı önümüz kedi köpek dolardı
Ahırda ineklerimiz,kümeste tavuklarımız vardı
Yabani tarlaya musallattı, tilkiler tavuk çalardı
Senden sonra hayvanat bile uğramaz oldu Annem

Hanemizi merhametin bereketin sarardı
Masmavi gözlerin gelen nazarları kırardı
Sensizlik ailemizi nasılda birbirine kardı
Hiç bir şey eskisi gibi olmuyor Annem.

Sen varken gurbet yolumu gözleyenim vardı
Nerde kaldın evlat diye bekleyenim vardı
Her gelişimde kapı önlerinde karşılayıp
Bir Özlemle sarılıp bağrına basanım vardı.
Senden sonra güle güle diyenim bile yok Annem.

Ailede Görüşler farklıydı ama ittifakımız sendin
Sen birlikte kalmamızda en büyük nedendin
Sen,seni üzenleri bile hep affetin ve sevdin
Senin kalbini kıranları affedemez oldum Annem.
Sensiz kimseleri sevemez oldum Annem.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1568305/sen-varken-annem.html



GEL EY ALPARSLAN
Öfkeli günümde deşme yaramı.
Sağımı Solundan ayrı yazmışlar
Kim nasıl seninle bulsun aramı
Elini elimden ayrı sarmışlar.

Öfkem kat kat olmuş yüce dağ gibi
Gönüller hırpalanmış bozgun bağ gibi
Açılmış aramız On dört Çağ gibi
Yolumu yolundan ayrı yazmışlar

Kardeşlik ilkesinden yokmuş bir payım
Ölüm nişan almış gerilmiş yayim.
Nasıl durulayım nerde akayim
Turnamızın göllerini ayrı yazmışlar.

Ergeç bir gün doğacak Yıldızım Ayım.
Bekle soysuz biraz daha büyüsün tayim
Peşindeyim ancak nasıl bulayım
Leyla'mı çölünden ayrı yazmışlar.

Osmanlı töresi sana etki etmedi.
Adı hep namertlik damgası yedi.
Ey fırsat düşkünü be hey türedi
Soyumu dölünden ayrı saymışlar.

Öğüdüm işlemez azarım uzak
Canına okurum kurarım tuzak
Bilgin derki senden mezarım uzak
Ölümü ölünden ayrı yazmışlar

Seni Solda beni sağda bozmuşlar
Binbir entrikayla vatanıma konmuşlar
Kan kokan toprağımı kansız almışlar
Benliğimi batıl unla karmışlar,
Üstüne de bayat maya çalmışlar.

Bilgin derviş derdi bu ne acaip haldır
Gel ey Alparslan Anadolu'yu kaldır
Müslümana kimlik ver kafire direk saldır
İman dolu göğüslerden manayı çalmışlar.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1568306/gel-ey-alparslan.html



HAKKIMIZ MI VAR ?
Yüzüstü bırakıp bunca değeri
Yan gelip yatmaya hakkımız mı var
Sıyırıp sırtından sattık eğeri
Küheylana kızmaya hakkımız mı var.

Düşünme den bir kez hiç ötesini
Milli değerlerin kestik sesini
Bir büyük töre'nin tek meyvesini
Hak edip tatmaya hakkımız mı var.

Yalancının ağzıyla geldik oyuna
Kaldık insan kılıklı nice koyuna
Bu seçkin ulusun şanlı soyuna
Bir çamur atmaya hakkımız mı var.

O koca geçmişin örtüp üstünü
Düşman saydık yurdun nice dostunu
Kapmakmış arzumuz makam postunu
Boş çalım satmaya hakkımız mı var.

Eski yapıt diye çıkarıp yer yer
Önce çan getirip ardından peder
Koskoca tarihi ederek heder
Hakka ram olmaya hakkımız mı var ?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1568307/hakkimiz-mi-var.html



BULANIK SULAR
Durulsun diye Bulanık sular
Günlerimiz aylara yıllara vardı.
Karışık düşlerden kaçan uykular
Bir ordu benzeri çevreyi sardı.

Dupduru suları özledik sonsuz
Boş kaplar dolmuyor malesef borçsuz
Bulanık suların sesleri tonsuz
Bekleyedursakta gelmiyor ardı.

Bahar Bahar diye yollara düştük
Onunla bulandık onunla costuk
Dereden tepeden atlayıp koştuk
Özlemler terimizi öfkeyle kardı.

Güneşin doğması döndü bir çağa
Doğacak yıldızlar düştü tuzağa
Bir umut gönlümüzü saldı uzağa
Onunda solmayan düşleri vardı.

Urbalar ıslak pantolu giyemez olduk
Aç kaldık bir lokma yiyemez olduk
Dindirin öfkemizi diyemez olduk.
Bu durum bağrımızı ikiye yardı.

Suların kaynağı saptır erilmez
Bir halat sarkıtsak tutmaz gerilmez
Doğaya kastedene yetki verilmez
Vatanı,yecuc mecuc yiyenler sardı.

Ve bir ses Haram helal ver Allahım
Ve karşi ses Haramzede yer Allahım
Kuşattı her tarafı kötüler iyiyi kardı
Oysa vadiler boyu sular temiz akardı.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1568309/bulanik-sular.html



KANDİL DUAM SENDİN ANNEM.
Elli yedi yaşıma dek beni kolladın.
Bir gün olsun sensiz komadin beni
Yaşlı gözlerle gurbetlere yolladın
Görmedim senin gibi evlat seveni

Çocukluk anılarım merhametinle dolu
Gençlik yıllarıma sen çizdin doğru yolu
Ailemizin yegane sendin kanadı kolu
Görmedim senin gibi hakkı bileni.

Ana sefkatına boyut kazandıran
Nice dertlerine tek başına yandın
Herkese veren el olmaya inandın
Hiç Boş çevirmedin kapına geleni

Analar melekmiş buna senle inandım
O nurlu yüzüne bakmaya doyamadım
Delilik çağımda nasihatınla uslandım.
Öyle özledim ki hakkı tavsiye etmeni.
Öyle özledim ki kapılarda beklemeni.

Dün gece dualarimda yine sen vardın
Bu nurlu gecede el açıp de yalvardım.
Yarab dedim ne olur bağısla Annemi
Boş çevirme Göz yaşımla dolan ellerimi.

Günler su misali hızlı akıyor Annem
Her geçen gün yüreğimi yakıyor Annem
Bayramlar kandiller geçiyor Annem
Dünde telefonun yine gelmedi annem.

Senden sonra ruhuma kimsesizlik musallat.
Teselli edemiyor beni hiç bir nasihat
Duam o ki Anam cennette olsun Vuslat
Hasretinle doluyum mahşerde bekle beni

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1568445/kandil-duam-sendin-annem.html



DOĞAMIZA DOKUNDULAR
Doğamızın artık kaçtı uykusu
Hırçınca yıkımdan ve gürültüden
Kalmadı kuş sesi, kurdular pusu
Ve Çoban Kavalı mor koyun güden

Bir küçük kıyamet artık bu kentler
Başkasından yana düşünen nerde
Yıkılmış mertliğin dolduğu bentler
Erdemli türküsü söylenen yerde.

Bu aç gözlerimiz kesti giderek
Yeşeren dalları tek tek bizdeki
Beynimize tırmık atıp diderek
Set çekti evrene içimizdeki

İş bu hayat gözden süpürdü sildi
Göğün incilerini, yıldızları da
Tan vaktının serin yeri kesildi.
Tadına varmadan daha yarına.

Sis çöküp nemlenmiyor ormanlar
Alevlere sarıyorlar kuru dalları
Doğa katilleri maden arayanlar
Tanısın bu millet o andavalları

Köyleri boşaltıp kapattık okulları
Sağlık ocakları neyimize gerek
Çevir dereleri ,Betonla köy yolları
Ve hedefe varıldı doğaya çökerek.

Çevreyi seversen coşar ırmaklar
Bir bahara döner dağı deresi
Her köşesi gizli hazine saklar
En güzeli kimse bilmez neresi

Gel kardeşim gözün gibi doğanın
Koru renklerini mavi ve yeşilini
Dönsün şarkısıyla çarkı evrenin
Kesmeden kuşunun öten dilini.

Bir gizli eller doğamıza dokundu
Mal makam hırsı bürümüş kimseler
Silahlar çekildi sâlâlâr okundu
Gün gelir devran döner bilseler
Gün gelir adalet katilleri enseler

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1569588/dogamiza-dokundular.html



ANASIZ KALDIM
Gecenin karanlığında kalmışım yalnız ve huzursuz..
Burası Ana hasretini döşeyerek dolandığım sokaklar,
Gecelerin koynunda, kimsesizliğimi arıyorum fütursuz
Belli ki, içindeki hüzün yaralarını ancak bu sokaklar paklar.

Tenime sinmiş ölüm kokusuna tutunan acılarım var.
Ölüm ki ne ölüm,sokaklarda aranan teselli yorgunuyum
İçimde,çocuksu bir hıçkırık var ve yüreğim yanar.
Bu gece,Anamla yüzleşmiş bir halin solgunuyum.

Kaldırımlar konuşur,yüzüme acınası bir edayla bakarak.
Her adımımda anamın çektiği acılarına haykırarak
Kaldırımlar yoldaşım,özlemimi kilitli taşlara saklayarak
Bir ölüme gömülmüş hayatın,yetim kalmış vurgunuyum.

Mezarlıklarda dolandım durdum,sabahın seherine kadar.
Süküte ermiş kalabalıklarda Anamla konuştum durdum.
Bedenim sanki "yanına yattığım" iki metrelik mezar kadar
Ve hemen şuracıkta uyudum ,ruhumu rabıtada öldürdüm.

Bana ne oldu böyle, içim yangın yeri,dişim küle döndü.
Kaldırımlı yollarda Karanlıklar da kaldım işigim söndü.
Ana gibi yar olmaz deyiminin yüce manasına erdim.
Ve acımı gecelerin karanlığında kaldırımlara serdim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1569954/anasiz-kaldim.html



ARTVİNİM
Zümrüt tepeleri sanki bir anıt
Kol gerer üstüne dalı Artvin'in
İsteme şanına özgü bir kanıt
Serilmiş altına halı Artvin'in

Dağların başı değer yıldıza
Turna'nın soluğu yetmez o hıza
SİS'in damlaları hep sıza sıza
Renk katmış Çoruh'a alı Artvin'ın

Yurt tutmuş yörede severek her çağ
Karçalı soylu dağ, bağları öz bağ
Dalının birinden akar iken yağ
Ötekinden akar balı Artvin'in

Çoruh'un kimliği yücelmiş ünü
Dokdurmuş havuzu taşmış kürü
Özlenir meyvesi türlü ürünü
Havada kapılır malı Artvin'in

Vurulsun opurmoleye gemi yuları
Altına dönüşsün gümüş suları
Arhavi ve hopanın tüm kıyıları
Oluversin yalı yalı Artvin'in

Göçmeyen kuşları sanmayın üşür
Dört mevsim dalına konar ötüşür
En keskin kokulu güle dönüşür
Bağrında yeşeren çalı Artvin'in

Sekiz ilçesinin her biri inci
Öz kardeş olmuşlar hepsi birinci
Yurdumun övüncü gerçek sevinci
Özünden yanadır falı Artvin'in

Yiğidi yoldaşı her yönüyle ak
Özlüdür mayası olamaz uşak
Yakışır beline lagantlı kuşak
Mermiden ses kapar şalı Artvin'in

Kadını erkeği aş eder taşı
Hep dolu yasayıp yaş eder yaşı
Yön verip aklına baş eder başı
Kıyıları doludur sal'ı Artvın'in

Her taşı cevherdir sanma kayalık
Gönülden gönüle veririm salık
Gel yaşa yöreyi gör ayrıcalık
Dostluğu bambaska halı Artvin'in

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1569956/artvinim.html



GÜLÜM
Sorma durumumu inceden ince
Sarp dağları aştım yorgunum gülüm.
Dayanamam böyle hadsız sevince.
Cosamam taşamam durgunum gülüm.

Kurumuş pınarlarım,Su yok içene,
Kavrulmuş bağrımdan geçen gecene.
Aşk olsun böyle bir yolu seçene.
Geçmişim kendimden vurgunum gülüm.

Sanki yanıp yanıp sönmüşüm tende.
Beş duyum kül olmuş görüver sende.
Ne ben kendimdeyim ne özüm bende.
Çok uzak düşmüşüm sürgünüm gülüm.

Olmadı kimseyle kinde yarışım.
Çok Sıcaktı,içtendi,hoştu sarışım.
Ne yazık olmadı gerçek barışım.
Uzak dur yaklaşma üzgünüm gülüm.

Sevmelerden yana şansım yok benim,
Harama kapalıdır bütün bedenim
Gençlik hatalarımın tövbesindeyim.
Tek derdim, Allah katında ben neyim.
Söyle Nem kaldı,kaç günüm be gülüm.

Gözlerime mil çektim güzele karşı
Nefsime düşen korku titretir arşı
Bu dünya bir pazar ve bir çarşı
Aldığınla gitmektir sonun be gülüm.

Sorma hallerimi,uzaktan uzağa
Çok denizler aştım nemliyim gülüm
Güzellik çekemez beni artık tuzağa.
Hakkın cezvesinde demliyim gülüm.

Ölüm aynaya düştü bak önümde yine
Selam verdim korkuyla çekine çekine
Gel diyecek güne odaklandım tenimle
Tek sevdam Mekke ve Medine gülüm.

Gencim dedim Diyar diyar gezdim.
Ömrümü ayak tabanımda ezdim
Kâh yoruldum Kâh sıkıldım ve bezdim
Dünya'nın boş olduğunu bileyim gülüm.

Bırakta günahları tövbelerle sileyim
Ben kimim ben neyim haddimi bileyim
Ölmeden önce Ölümü öldüreyim
Hakka kul olmaya özeneyim gülüm.

Şeytanla hesabımı artık dürerim.
Abdesttır Duadır benim hünerim.
O Asi'yi, sağmadan da güderim.
Hilelerini bilir ince ince döverim.
Hurilerle kurulsun düğünüm gülüm.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1570124/gulum.html





HAKKIMIZ MI VAR ?

Yüzüstü bırakıp bunca değeri
Yan gelip yatmaya hakkımız mı var
Sıyırıp sırtından sattık eğeri
Küheylana kızmaya hakkımız mı var.

Düşünme den bir kez hiç ötesini
Milli değerlerin kestik sesini
Bir büyük töre'nin tek meyvesini
Hak edip tatmaya hakkımız mı var.

Yalancının ağzıyla geldik oyuna
Kaldık insan kılıklı nice koyuna
Bu seçkin ulusun şanlı soyuna
Bir çamur atmaya hakkımız mı var.

O koca geçmişin örtüp üstünü
Düşman saydık yurdun nice dostunu
Kapmakmış arzumuz makam postunu
Boş çalım satmaya hakkımız mı var.

Eski yapıt diye çıkarıp yer yer
Önce çan getirip ardından peder
Koskoca tarihi ederek heder
Hakka ram olmaya hakkımız mı var ?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1586886/hakkimiz-mi-var.html



Boş dünya
Yarına telaşla çırpınır insan
Yarına varamaz tükenir can.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1586889/bos-dunya.html



Yine Geldim Annem
YİNE GELDİM ANNEM

Yine canım sıkkın,yüreğim darda.
Seninle Hasbihal etmeye geldim.
Maziyi düşündükçe aklım firarda.
Aklıma mukayyet olmana geldim

Gam yüklü yüreğim bugün isyanda
Sensizliğe ikna etmene geldim.
Bu günüm dünden daha ziyanda
Her zamanki gibi yetmene geldim.

Bir teselli varsa da bulamıyorum.
Sensizliğime çare olamıyorum.
Ortalarda başıboş gibi kalıyorum
Ansızın bırakıp gitmene geldim.

Sensizlik ötesinde bir sen var bende
Gitmeyen silüetin durur gözümde
Anılar capcanlı kalmışken üstümde
Ya gel bana, ya temelli gitmene geldim.

Annem,her sabah bir acı iner gönlüme
Sensizlik düşüncesi sarar ruhumu
Gelecek umutlarım gitti özümden.
Sahipsiz bıraktım tüm güruhumu.

Nasılda kuşatmışsın her yanımı
Neye dokunsam sen varsın annem.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1593835/yine-geldim-annem.html



YORGUN GECELER

Gündüzleri hayallerle avunup durur
Geceleri İstikbal umudum söner
Her gündem farklı yerimden vurur
Ağrısı maneviyat alemimde diner

Zahirde hapsolmuş mimiklerim
Mana alemimde depremler olur
Bedenimi dik tutsada kemiklerim
Ruhumu bir boşluk kemirir durur

Çile çile taşidiğim bir koca davam
İlmek ilmek dokuduğum hasletim
Semirdikce elitler, ezildi hep avam
Savaşa durdu takkem ve kasketim.

Geldi geçti ve gitti diyemedim
Bu savaşı bir asır bitiremedim
En uygun gömleği giydiremedim
Bu hal barış umudumu söndürür

Çağ açıp kapatan ecdadın nesli
Kimi ümmetçi, kimi ulus derdinde
Foterlinin düşmanı olmuş sarıklı fesli
Oysa yahudi her ikisinin cenginde.

İşte benim derdim,dermansız yaram
Neresinden tutup kimi kime karam
Her ikisiyle de bozuldu benim aram
Sadece gömleğim kaldı renginde.

Tutmam gerek bu kapıyı biliyorum
Zafer umuduyla avunuyorum
Yarım asır bir gömleği giyiyorum
Yünlüsü bende ipeklisi zenginde

Gecenin sessizliğini bozan bir kedi
Sanki bana git sende zibar dedi
Ve sustu,belliki onuda çakallar yedi
Hazineye dadanmışların denginde.

Sahura az kaldı doyumsuzlar kurun
İftardan sahura haramzede sofrası
Geceyi örtünerek voleyi vurun
Sakallısı,şalvarlısı vede softası

Yarına teravih kursakları temizler
Nefisler mütmain olur nasılsa
Külçe altınlarla dolsun dehlizler
Bir yüzük görünür parmakta nasılsa

Ezan vakti yaklaşti su içmem gerek
Namaza abdest,bana huşu gerek
Bir an önce suyla arınsın diyerek
Bu gece Uyutmadım baykuşu nasılsa.

Geceler süküte hasret kalmışlar
Dertlenmeye bile mecalleri yok
Gecelerin huzurunu bile çalmışlar
Yalvarıp Yakarışıma takatları yok.

Heyhatt, bu hal söyleyin neyin nesi ?



Kimsenin yanında kalmamış kimsesi
Kimi mideye köle,kiminde Karun ensesi
Kimi varlıkta yüzer,kiminde ekmek yok.

Bir taksimatçi musallat kı sanki Kurt
Kuzulara şah olmuş dişleri biliyor.
Kurt tayfası zengin,kuzular züğürt
Millet yokluk içinde devlet ölüyör.

Geceler yorgun hadi dinlensin
Geceleri yoran ben değil sensin
Sen müftüsün imamsin muezzinsin
Senin icazetinle o milleti gömüyör.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1605279/yorgun-geceler.html



ÇOK ÖZLEDİM ANNEMMM
İhtiyarlık bir insanın davasının bitmesidir.
İdeallerinin tükenmesi, azminin sönmesidir.
Derdi hocam ve böyle motive ederdi bizi
Fakat söylemedi hayat çökertirmiş Annesizi

Yaşıtlarımın erken ağariyor saçları derdim
Oysa ben yaşlanmayı aklımdan geçirmezdim
Meğer Annesiymiş evlatlarını canlı tutan
Derdi tasayı çileyi bir telefonla unutturan.

Aramıyorsun artık "buda geçer evlat" demiyorsun
Ne zaman geleceksin çok özledim diyemiyorsun.
Sesini ilaç yaptığım Annem, bak hastalaniyorum.
Senden sonra ak düştü saçlarıma yaşlanıyorum.

Annemiz öldü haberini veren kardeşe küstüm.
Sen gideli beri herkese,kendime de sustum
Senden başka sevenim yokmuş,Taşlanıyorum
Sensiz,Yetim kaldım gurbet ilde Yaşlanıyorum.

Kimsesizlik çöktü ruhuma caddeler sanki bomboş
Etrafımdakiler sanki ölümsüzlük hırsında sarhoş
Senden sonra anladım ki dünya aldatıcı bir yalan
Hoş sohbetin ve nasihatler'in, senden bana kalan.

Annemmm,Eyyy Yüreğimin sönmeyen yangını
Dilinden düşürmezdin hani,laz diliyle tangrini
Koyamadım yüreğime senden sonra dengini
Cennet yüzlüm,merhametlim çok özledim seni

İçim göçtü, dermanım yok,bir kuyuya hapsoldum
Senden sonra saçım başım ağardı ve soldum.
Mezarının ayak ucuna talibim,ona ram oldum.
Doğup büyüdüğüm toprağa yabancılaşıyorum.

Ayrılığı hiç düşünmezdim Bilemedim kıymetini
Senmişsin meğer, kaybettim en büyük servetimi
Derviş olup dağlara vurmasım var, alıp'ta ceketimi
Gün gün mezarının ayak ucuna yanaşiyorum.

Eyyy nurlu mezar,kimi aldığını bir bilsen koynuna
Onu alıp ne büyük bir hüznü doladığını boynuma
O kadın hiç gelmedi nefsin ve seytanın oyununa
İman sadakat ve fedakarlıkta şahitliği taşıyorum.

Annem,melekler kabrinde arkadaşın olsun
Dünya hayatinın çileleri kefaretin olsun
Peygamber, şefaatçin ,mekanın cennet olsun
Yaşlanıyorum annem gün gün sana yaklaşıyorum.

&#127811;

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1635109/cok-ozledim-annemmm.html



ÖLÜMÜ UNUTANLAR
Ölmesi gereken bir kötü vardı
Ve o hala yaşıyordu.
Sessiz çığlıkların tepesinde
Yapay Namlı kıtalar aşıyordu..

Hep çocuklar öldü Anadolu’da
Yanık nağmesinde sazın telinin
Bam teline dokundukça ozanlar
Analar şafakla ağlaşıyordu.

Sularında nilüferler büyüten
Dağın, taşın, kurdun, kuşun
Ve mavi bir gökyüzünde
Ümmetsel düşün
Ninnisine ağıt sarıp
Yazgısını kundaklayan bebekler
Tarifsiz bir acı ile Bağrışıyordu.

Vurgun yedi yüreğinden
Gözlerinde hüzün kokan çiçekler
Ve hainler hala dağlaşıyordu.
İstilaya başlamışken yapay böcekler.

Gözlerde içli sesleniş
Umudun kıyısında bekleyiş
- Kırılsın,dilleri zincirleyen el
- Yıkılsın,gerçeği gizleyen setler

Kara kabus gibi çöken güneşe
Doyumsuza verilen iaşe.

Ölmesi gereken bir kötü vardı
Kötülüğün oryantalist kötüsü
Allı pullu albenili yalanlar
Helal sofralarda kara sırtlanlar
Coğrafyaya çökmüş paylaşıyordu.

Ölmesi gereken bir kötü vardıï.
Ölümsüzlükte ölümü yaşıyordu

Anaların başındaki yemeni
Gözündeki yaşla sarmaşiyordu
Babaların bozdurulmuş dümeni
Düşman gemileriyle Kaynaşıyordu.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1657225/olumu-unutanlar.html



VASİYET
Zulümlere susarak ölürsem bir gün
Beni bu halimle adam saymayın.
Mazlumun gözünden akarken her gün
Yaşını silmeden kabre koymayın.

Arsıza, hırsıza vatan satarsam
Feryat etsem bile beni duymayın.
Haklıyı değil de gücü tutarsam
Musallaya koyup namaz kılmayın.

Beytülmala haksız dokunur isem
Camiden, mescitten sala salmayın.
Zalimin önünde belim bükersem
Merhamet dileyip dua almayın.

Haksızlık görüp de susarsam eğer
Teneşire koyun, üstüm soymayın.
Verirsem dünyaya fazlaca değer
Hakkınız helal mi? diye sormayın.

Milli görüş gömleğim üstümde yoksa
Beni Hak dava adamı diye saymayın
İsbirlikçi cemaat cenazemde çoksa
Erteleyin namazı o vakitte kilmayın.

Adalet sancağı yurda dikmezsem
Kabrimi açmaya kazma vurmayın.
Düşmanı görüp de cenge gitmezsem
Tabutum tutup da omuzlamayın,

Namaz kılıp Süfyana asker olupta
Oy verip cehenneme bilet almışsam
Çeyrek asır Gaflet uykusuna dalıpta
Haksızlığa göz yumup şeytan olmuşsam
Ölüm uyanıştır kendinizi yormayın.

Zülümden korkup hakkı gizlersem
Batıla açılmış her bir yolu izlersem
İnsanlar için kalkıp bu ilahım dersem
Şeytanın tuzağına bile bile düşersem
Ruhum kalsın ortada telkinlemeyin.
Gömün topraklara umursamayın.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1657226/vasiyet.html



SEN VARKEN
Sen varken Eşim Dostum Kardeşlerim vardı
Sen varken Akrabalarım ,Komşularım vardı.
Sen varken kapımızı "alan eller" çalardı.
Senden sonra hiç kimsemiz kalmadı Annem

Sen varken kapı önümüz kedi köpek dolardı
Ahırda ineklerimiz,kümeste tavuklarımız vardı
Yabani tarlaya musallattı, tilkiler tavuk çalardı
Senden sonra hayvanat bile uğramaz oldu Annem

Hanemizi merhametin bereketin sarardı
Masmavi gözlerin gelen nazarları kırardı
Sensizlik ailemizi nasılda birbirine kardı
Hiç bir şey eskisi gibi olmuyor Annem.

Sen varken gurbet yolumu gözleyenim vardı
Nerde kaldın evlat diye bekleyenim vardı
Her gelişimde kapı önlerinde karsılayıp
Bir Özlemle sarılıp bağrına basanım vardı.
Senden sonra güle güle diyenim bile yok Annem.

Ailede Görüşler farklıydi ama ittifakimiz sendin
Sen birlikte kalmamızda en büyük nedendin
Sen,seni üzenleri bile hep affetin ve sevdin
Senin kalbini kıranları affedemez oldum Annem.
Sensiz kimseleri sevemez oldum Annem.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1672624/sen-varken.html



SEN VARKEN
Sen varken Eşim Dostum Kardeşlerim vardı
Sen varken Akrabalarım ,Komşularım vardı.
Sen varken kapımızı "alan eller" çalardı.
Senden sonra hiç kimsemiz kalmadı Annem

Sen varken kapı önümüz kedi köpek dolardı
Ahırda ineklerimiz,kümeste tavuklarımız vardı
Yabani tarlaya musallattı, tilkiler tavuk çalardı
Senden sonra hayvanat bile uğramaz oldu Annem

Hanemizi merhametin bereketin sarardı
Masmavi gözlerin gelen nazarları kırardı
Sensizlik ailemizi nasılda birbirine kardı
Hiç bir şey eskisi gibi olmuyor Annem.

Sen varken gurbet yolumu gözleyenim vardı
Nerde kaldın evlat diye bekleyenim vardı
Her gelişimde kapı önlerinde karsılayıp
Bir Özlemle sarılıp bağrına basanım vardı.
Senden sonra güle güle diyenim bile yok Annem.

Ailede Görüşler farklıydi ama ittifakimiz sendin
Sen birlikte kalmamızda en büyük nedendin
Sen,seni üzenleri bile hep affetin ve sevdin
Senin kalbini kıranları affedemez oldum Annem.
Sensiz kimseleri sevemez oldum Annem.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1672625/sen-varken.html



HÜZÜN MEVSİMİM
Bir sonbahar sabahında gördüydüm seni.
Saçlarına aklar düşmüş,gözlerin nemliydi.
Daha çok yeniydi Kaybetmiştin Anneni
Ruhun hayata küsmüş,Yüreğin demliydi.

Bir akşam üstüydü, balkondan seyre dalmış
Yağmurun altındaydın hayallerin ıslanmış
Belli ki çok uzaktaydın Gözlerin ufka dalmış
Boğazında düğünlenen sözlerin elemliydi.

Üstüne Duman çökmüş dağlar gibiydin
O gün hüznün,derdin ve acının dibiydin
Tam otuz yıl annen köyde sen şehirdeydin
Tüm geliş gidişlerin hasretli,özlemliydi.

Ben kimim,onlar kim Bu alem neyin nesi
Der gibi bakışında saklanmış,acının ötesi
Yaşanmamış ve eksik kalmış yılların ukdesi
Annesızlık taburunda rutbece kıdemlıydı.

Hasret seni içten içe cayır cayır yakarken
Ruhundan kalbine donmuş buzlar sarkarken
Geceleri gözlerinden uykusuzluk akarken
Belliki rüyalarında bile Annen Sitemliydi

Elli beş yılın sonunda Annesiz bir hayat
Gel sen bunu evladının yüreğine anlat
İmtihan dünyası Böyle kurulmuş kainat
Tek tesellim Annem cennetin ehliydi.
İman Sabır ve Sadakatinden belliydi.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1672626/huzun-mevsimim.html



KISIR DÖNGÜ
Artık sabahları ezanla uyanmiyor şehirler
Gecenin çığlıkları susturuyor minareleri
Kuşlar bile sessiz,çağlamıyor nehirler
Ve gökyüzüne serpilen zehir partekülleri.

Zaman,dünya hırsıında başiboş kalmış
Ay ve güneş dünyayi ortasına almış
Zaruret döngüsünde kendini salmış
Yıldızlar bu çağın insanına bela okuyor

Ol deyince olduran o kudretli sesten
Zaman zaman yankısı "Öl" gibi dönmüş
İnsan özünü unutunca üflenen nefesten
Kah deprem kah afat,kah felaket doğmuş.

Bir kıyam gerek amma insanlık uyuyor
Ne taş yerinde ,ne gökte sükün kalmış
Dua,mazlumun çatlayan dudağında duruyor
Zalim, onunda bir nefeslik gücünü çalmış.

Bir kısır döngü içinde tükettirilen zaman
İnsanlık,fıtratına uzak, istikametsiz yolcu
Bir köse başı takasa heba edilebilir iman
Ve o kutsanan,Kısır döngüye seçilen öncü.

B.uzuner
20.11.2025[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1676010/kisir-dongu.html



GELDİLER
Zulüm kol geziyor müslüman köylerinde.
Direniş zaafiyette yiğitler dona kalmış.
Bir yandaşlık türküsü dolanmış dillerinde,
Köylüleri sindirmiş Meydanlar ona kalmış

Devletin makamında rezerv türü kelamlar.
Yukardan bürokrata madenciden selam var.
Milyonların dilinde susturulmuş meramlar,
Makamlara çıkamaz,ta baştan sona kalmış.

İsyanları çok sesli yıldızlar bile duyar.
Ağıtlar yürek yakar ezgiler kime uyar.
Bunca haksızlıklara tepedeki hep susar
İçten içe söylenen düet'ler dona kalmış

Köylünün düdüğünü hep şehirli çalmış
Yalanlar uyanıkken,gerçek uykuya dalmış.
Efendi köylü idi, krallar yetkisin almış
Helallik istemek bile zalim eline kalmış

Bu gidiş gidiş değil,değil hayra alamet
Gardiyan devlet göstermez merhamet
Ya sus boşuna bağırma, ya kalk cihat et.
Siyonist kapını kırmış mahremine dalmış.

Önce köyler boşaltıldı rahatlığı vererek
Sonra Şehrin nimetini önümüze sererek
Bizi şehrin gettolarına acımadan iterek
Köylünün yerini, ithalatçı gavur almış.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1676596/geldiler.html



RÜYAMIN ŞİFRELERİ
Karanlık gecenin sakın ve sessiz anları
Birkaç çift göz varlıklar ve evimin tavanları
Gaybın misafirleri,gece teheccüt kılanları
Kim bu,imamet makamındaki nurani varlık ?

Ben kimim,neredeyim neler yaşiyorum
Elimde Kâbeli seccade dolaşiyorum
Ben bu gece galiba otuzdokuzu aşiyorum
Ve o bilinen mübarek kırklara karışıyorum.

Nihayet girdim saf'a imamın arkasından
Nur damlıyordu sanki mübarek hırkasından
Belli ki farklıydı, yetmişbuçuklu fırkasından
Bu gece erenlerle niyazda kaynaşiyorum

Sure sure, Ayet Ayet, meal meal verdiler
Gece boyu ledün ilmini, takva ile serdiler
Selam verip sağ omuzdan,göğe erdiler.
Peşlerinden gitmek için nefsimle savaşıyorum.

Bir nida,en ak sakallıdan göge yükselen
"Kul'a Allah'tan daha yakını yoktur" diyen
Ahirete bırakmasın kul hakkından yiyen.
Ve devamında söylenenlerle uyuşuyorum.

Alnımdan şarıl şarıl akan soğuk terler
Korku ile Umut arasında gidip gelmeler
Erenlerin nurunun aydınlattığı yerler
Sanki gizli kalmış günahlarımı sergiler.

Estağfirullah nidaları yankılandı bir anda
Ak sakallıların kurduğu halka var tavanda
Elimdeki tesbihle tövbe zikrine dalanda
Bende yükseliyor kırklara karışıyorum

Heyhat, bomboş bir dünya,ölüm ve hesap
Mizan'a giden yolculukta şeytan muhatap
Ya sen eşref'i mahlukatsın,ya ona ahbap
Ve birden üstüme ağırlık çöküyör,uyuyorum.

Gözlerimden akan yaşları durduramiyorum
Ve tüm bu olanları kendime uyduramiyorum.
Bu gece Erenler meclisi kurduruldu evime
Aldılar ruhumu ve yeniden koydular tenime
Derken korkuyla seccademde uyanıyorum

Bilgin Uzuner
20.11.2025
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